

**Lote 1 - ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2100	UN	ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4: -	150,00	2,50	375,00
					Total: 375,00

Lote 2 - ABRAÇADEIRA DE METAL-ROSCA SEM FIM- 3/4"x1"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5626	UN	ABRAÇADEIRA DE METAL-ROSCA SEM FIM- 3/4"x1": TIPO:AÇO CARBONO SAE 1010/20. PARAFUSO:SEXTAVADO COM FENDA. ACABAMENTO: ZINCADO ELETROLITICO. LARGURA:10,00 mm. Abertura mínima: 3/4" (19mm). ABERTURA MÁXIMA:1" (25mm)	50,00	1,58	78,75
					Total: 78,75

Lote 3 - ABRAÇADEIRA DE METAL -ROSCA SEM FIM- 5/8"x3/4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777944	UN	ABRAÇADEIRA DE METAL -ROSCA SEM FIM- 5/8"x3/4": TIPO: AÇO CARBONADO SAE 1010/20. PARAFUSO: SEXTAVADO COM FENDA. ACABAMENTO: ZINCADO ELETROLITICO.	50,00	1,89	94,25
					Total: 94,25

Lote 4 - ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 4,8 x 300mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775753	UN	ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 4,8 x 300mm: -	1.000,00	1,66	1.663,30
					Total: 1.663,30

Lote 5 - ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 4,8 X 400mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775752	UN	ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 4,8 X 400mm: -	1.000,00	2,36	2.356,70
					Total: 2.356,70

Lote 6 - ABRAÇADEIRA P/ PADRÃO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779914	PÇ	ABRAÇADEIRA P/ PADRÃO : PA6 ESP 5mm	50,00	2,83	141,25
					Total: 141,25

Lote 7 - ABRAÇADEIRA TIPO U - PARA TUBO 1 1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778015	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U - PARA TUBO 1 1/2:	80,00	1,24	99,20
					Total: 99,20

Lote 8 - ACABAMENTO PARA VALVULA H300IDRA CLEAN BRANCA 4900

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775754	UN	ACABAMENTO PARA VALVULA H300IDRA CLEAN BRANCA 4900:	80,00	56,43	4.514,14
					Total: 4.514,14

Lote 9 - ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 1"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775758	UN	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 1":	15,00	19,95	299,20
					Total: 299,20

Lote 10 - ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 1 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775757	UN	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 1 1/2":	15,00	27,08	406,25
					Total: 406,25

Lote 11 - ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775759	UN	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 1/2":	15,00	12,30	184,45
					Total: 184,45

Lote 12 - ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775760	UN	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 2":	15,00	45,87	688,00
					Total: 688,00

**Lote 13 - ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 3/4"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775756	UN	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 3/4":	15,00	13,80	207,00
					Total: 207,00

Lote 14 - ADAPTADOR PVC 3/4 -CONDULETE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780208	UN	ADAPTADOR PVC 3/4 -CONDULETE: .	15,00	7,65	114,75
					Total: 114,75

Lote 15 - ADESIVO EPOXI ARLDITE 10min - 16gramas

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1530	CX	ADESIVO EPOXI ARLDITE 10min - 16gramas : -	15,00	28,60	429,00
					Total: 429,00

Lote 16 - ADESIVO INSTANTANEO DE PRECISÃO -5gramas

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775762	UN	ADESIVO INSTANTANEO DE PRECISÃO -5gramas : -	15,00	14,53	218,00
					Total: 218,00

Lote 17 - ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR - 175gramas

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775763	UN	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR - 175gramas: -	50,00	18,07	903,34
					Total: 903,34

Lote 18 - ADESIVO PVA 850 GRAMAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775761	UN	ADESIVO PVA 850 GRAMAS: ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC RIGIDO.	40,00	60,67	2.426,67
					Total: 2.426,67

Lote 19 - ADITIVO PARA ARGAMASSA - 18Lts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778039	BD	ADITIVO PARA ARGAMASSA - 18Lts: -	50,00	189,00	9.450,00
					Total: 9.450,00

Lote 20 - AGUARRÁS 5 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1531	GL	AGUARRÁS 5 LITROS: É COMPOSTA POR UMA MISTURA DE HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS VOLÁTEIS, COM FAIXA DE DESTILAÇÃO COMPREENDIDA ENTRE 148°C E 216°C, COM PONTO DE FULGOR MÉDIO AO REDOR DE 45°C. A TEMPERATURAS SUPERIORES AO PONTO DE FULGOR, O LÍQUIDO LIBERA VAPORES QUE PODEM FORMAR UMA MISTURA INFLAMÁVEL COM O AR. SEU MANUSEIO REQUER OS CUIDADOS NECESSÁRIOS QUE SE APLICAM A TODOS OS SOLVENTES PETROQUÍMICOS. DEVE SER MANTIDO DISTANTE DE FONTES DE IGNIÇÃO, CHAMAS E FAÍSCAS E É CLASSIFICADO COMO UM PRODUTO IRRITANTE. DEVE - SE EVITAR A INALAÇÃO DE SEUS VAPORES E UM CONTATO PROLONGADO COM A PELE. RECOMENDA-SE NÃO ULTRAPASSAR O LIMITE DE TOLERÂNCIA (LT) DE 100 PPM. UMA DE SUAS CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS É O BAIXO TEOR DE ENXOFRE, O QUE CONFERE UMA MENOR CORROSIVIDADE.	50,00	75,85	3.792,50
					Total: 3.792,50

Lote 21 - AGUARRÁS 900ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1532	UN	AGUARRÁS 900ML: SOLVENTE/DILUENTE, COMPOSIÇÃO: Solvente à base de hidrocarbonetos de petróleo. Não contém solventes clorados ou benzeno	100,00	14,40	1.440,00
					Total: 1.440,00

Lote 22 - ALAVANCA DE AÇO LISA 1"X1,5M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781449	UN	ALAVANCA DE AÇO LISA 1"X1,5M:	5,00	79,10	395,50
					Total: 395,50

Lote 23 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781393	UN	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO :	25,00	13,37	334,17
					Total: 334,17

**Lote 24 - ANEL PARA POÇO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779647	UN	ANEL PARA POÇO: PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA UTILIZADOS PARA POÇOS DE ÁGUA, CISTERNAS E FOSSAS SÉPTICAS, OS ANÉIS DE CONCRETO PODEM SEGUIR PADRÕES ESPECÍFICOS DE ALGUNS PADRÕES COMO SABESP, SANASA E SAAE.	50,00	117,00	5.850,00
					Total: 5.850,00

Lote 25 - ARAME FARPADO 1,6mm - 250M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2794	RL	ARAME FARPADO 1,6mm - 250M: Tripla Camada de Galvanização, Alta Resistência e Carretel Interno	20,00	251,67	5.033,33
					Total: 5.033,33

Lote 26 - ARAME FARPADO GALVANIZADO 2,20mm - 500M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779656	RL	ARAME FARPADO GALVANIZADO 2,20mm - 500M:	20,00	446,50	8.930,00
					Total: 8.930,00

Lote 27 - ARAME GALVANIZADO Nº 12.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2793	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 12.: -	30,00	17,37	521,00
					Total: 521,00

Lote 28 - ARAME GALVANIZADO Nº14

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781415	KG	ARAME GALVANIZADO Nº14:	30,00	18,93	568,00
					Total: 568,00

Lote 29 - ARAME GALVANIZADO Nº 16.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2792	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 16.: -	30,00	19,43	583,00
					Total: 583,00

Lote 30 - ARAME RECOZIDO DUPLO TORCIDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1543	KG	ARAME RECOZIDO DUPLO TORCIDO: -	100,00	17,57	1.756,67
					Total: 1.756,67

Lote 31 - ARAME RECOZIDO Nº18 GALVANIZADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775766	KG	ARAME RECOZIDO Nº18 GALVANIZADO: .	100,00	19,23	1.923,33
					Total: 1.923,33

Lote 32 - ARCO DE SERRA COM LÂMINA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5614	UN	ARCO DE SERRA COM LÂMINA: 12 X 300mm	15,00	40,10	601,50
					Total: 601,50

Lote 33 - AREIA FINA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775765	M3	AREIA FINA:	500,00	130,67	65.333,35
					Total: 65.333,35

Lote 34 - AREIA GROSSA PARA CONCRETO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3636	M3	AREIA GROSSA PARA CONCRETO: .	1.000,00	109,00	109.000,00
					Total: 109.000,00

Lote 35 - AREIA MEDIA PARA ARGAMASSA E REBOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3567	M³	AREIA MEDIA PARA ARGAMASSA E REBOCO: .	1.000,00	121,33	121.333,30
					Total: 121.333,30

Lote 36 - ARGAMASSA CIMENTCOLA ACI USO INTERNO- 20Kg

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 4/42

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776063	UN	ARGAMASSA CIMENTCOLA ACI USO INTERNO- 20Kg: SACO DE PAPEL, TEMPO DE SECAGEM: 72 HORAS, COR CINZA.	150,00	12,13	1.820,00
					Total: 1.820,00

Lote 37 - ARMAÇÃO PRESBOW 3/16 GALV. A FOGO 1 ESTRIBO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
773656	PÇ	ARMAÇÃO PRESBOW 3/16 GALV. A FOGO 1 ESTRIBO: .	30,00	11,25	337,50
					Total: 337,50

Lote 38 - ARRUELA DE PRESSÃO 1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2045	UN	ARRUELA DE PRESSÃO 1/2: .	50,00	0,73	36,25
					Total: 36,25

Lote 39 - ARRUELA LISA 1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2047	UN	ARRUELA LISA 1/2: .	50,00	0,60	30,00
					Total: 30,00

Lote 40 - ARRUELA LISA ZINCADA 1/4

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777998	UN	ARRUELA LISA ZINCADA 1/4:	50,00	0,53	26,67
					Total: 26,67

Lote 41 - ARRUELA ZINCADA 5/16

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778024	UN	ARRUELA ZINCADA 5/16:	50,00	0,55	27,50
					Total: 27,50

Lote 42 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1548	UN	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO: .	50,00	72,10	3.605,00
					Total: 3.605,00

Lote 43 - ASSENTO VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
773912	UN	ASSENTO VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL: FORMATO OVAL, 45 CM DE COMPRIMENTO, ACABAMENTO LISO, 1 ASSENTO SANITÁRIO COM TAMPA E KIT DE FIXAÇÃO. MATERIAL: POLIPROPILENO	50,00	28,57	1.428,34
					Total: 1.428,34

Lote 44 - BARRA DE APOIO - 30 CM EM ALUMÍNIO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778041	UN	BARRA DE APOIO - 30 CM EM ALUMÍNIO:	25,00	123,00	3.075,00
					Total: 3.075,00

Lote 45 - BARRA DE APOIO - 60 CM EM ALUMÍNIO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778042	UN	BARRA DE APOIO - 60 CM EM ALUMÍNIO:	25,00	113,25	2.831,25
					Total: 2.831,25

Lote 46 - BARRA ROSCADA POLIDA ZINCADA -1/2" x 1M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775767	UN	BARRA ROSCADA POLIDA ZINCADA -1/2" x 1M: .	50,00	15,43	771,67
					Total: 771,67

Lote 47 - BICA CORRIDA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779689	M³	BICA CORRIDA: .	1.000,00	122,50	122.500,00
					Total: 122.500,00

Lote 48 - BLOCO DE CIMENTO 15X20X40

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



775864	UN	BLOCO DE CIMENTO 15X20X40:	10.000,00	2,98	29.833,00
Total: 29.833,00					

Lote 49 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5574	UN	BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm: .	10.000,00	4,05	40.500,00
Total: 40.500,00					

Lote 50 - BLOCO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 30x30x8cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775769	UN	BLOCO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 30x30x8cm: .	30.000,00	3,80	114.000,00
Total: 114.000,00					

Lote 51 - BOCAL ADAPTADOR E27 PARA E40 -

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775771	UN	BOCAL ADAPTADOR E27 PARA E40 -: CONTATOS E PARAFUSOS EM LATÃO CORRENTE, MAX.4 AMPERES, 400 WATS TENSÃO 600 VOLTS.	50,00	9,30	465,00
Total: 465,00					

Lote 52 - BOCAL DE LOUÇA E27 COM CASQUILHO INTERNO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775865	UN	BOCAL DE LOUÇA E27 COM CASQUILHO INTERNO: PARAFUSOS E BORNES EM LATÃO, TENSÃO 250 VOLTS, CORRENTE 4 AMPERES.	50,00	8,10	405,00
Total: 405,00					

Lote 53 - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2322	UN	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2": TIPO DE CONEXÃO: ROSCÁVEL, MATERIAL: LATÃO E POLIPROPILENO.	60,00	46,57	2.794,00
Total: 2.794,00					

Lote 54 - BRITA EM PÓ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5356	M³	BRITA EM PÓ:	200,00	126,50	25.300,00
Total: 25.300,00					

Lote 55 - BROCA DE AÇO 3/16 - 5.00MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2049	UN	BROCA DE AÇO 3/16 - 5.00MM: .	10,00	10,27	102,67
Total: 102,67					

Lote 56 - BROCA DE AÇO 5/16 - 8,00MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2072	UN	BROCA DE AÇO 5/16 - 8,00MM: .	10,00	16,87	168,67
Total: 168,67					

Lote 57 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781419	UN	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4:	10,00	13,75	137,50
Total: 137,50					

Lote 58 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/8

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2075	UN	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/8: .	10,00	34,43	344,33
Total: 344,33					

Lote 59 - BROCA DE CONCRETO 12MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777954	UN	BROCA DE CONCRETO 12MM :	10,00	18,60	186,00
Total: 186,00					

Lote 60 - BROCA DE CONCRETO 13/32 - 10.0MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777953	UN	BROCA DE CONCRETO 13/32 - 10.0MM: .	10,00	15,27	152,67
Total: 152,67					

**Lote 61 - BROCA DE CONCRETO 6MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778025	UN	BROCA DE CONCRETO 6MM:	10,00	8,65	86,50
					Total: 86,50

Lote 62 - BROCA DE MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1556	JG	BROCA DE MADEIRA: JOGO C/ 10 PEÇAS.	10,00	34,95	349,50
					Total: 349,50

Lote 63 - BROXA RETANGULAR - 18X8CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777960	UN	BROXA RETANGULAR - 18X8CM:	25,00	9,93	248,33
					Total: 248,33

Lote 64 - BUCHA DE PAREDE Nº10

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775773	UN	BUCHA DE PAREDE Nº10: COM PARAFUSOS ATARRAXANTE CABEÇA SEXTAVADA	400,00	0,80	320,00
					Total: 320,00

Lote 65 - BUCHA DE PAREDE Nº12

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775774	UN	BUCHA DE PAREDE Nº12: COM PARAFUSO ATARRAXANTE, CABEÇA SEXTAVADA	200,00	1,08	216,66
					Total: 216,66

Lote 66 - BUCHA DE PAREDE Nº5

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775775	UN	BUCHA DE PAREDE Nº5: COM PARAFUSO ATARRAXANTE, CABAÇA CHATA.	200,00	0,57	113,34
					Total: 113,34

Lote 67 - BUCHA DE PAREDE Nº6

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775776	UN	BUCHA DE PAREDE Nº6: COM PARAFUSO ATARRAXANTE, CABEÇA CHATA.	200,00	0,57	113,34
					Total: 113,34

Lote 68 - BUCHA DE PAREDE Nº8

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775777	UN	BUCHA DE PAREDE Nº8: PARAFUSO ATARRAXANTE CABEÇA CHATA	200,00	0,78	156,66
					Total: 156,66

Lote 69 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 25mm x 20mm SOLDÁVEL PARA ÁGUA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781395	UN	BUCHA DE REDUÇÃO DE 25mm x 20mm SOLDÁVEL PARA ÁGUA :	200,00	1,57	313,34
					Total: 313,34

Lote 70 - BUCHA SOLDA CURTA - 25 X 20mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778018	UN	BUCHA SOLDA CURTA - 25 X 20mm: .	50,00	1,10	55,00
					Total: 55,00

Lote 71 - CABEÇOTE DE ALUMÍNIO FUNDIDO 2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779916	PÇ	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO FUNDIDO 2": .	20,00	4,62	92,30
					Total: 92,30

Lote 72 - CABO ANTICHAMA CLASSE 750V - CLASSE 2 16MM2 VD

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779927	M	CABO ANTICHAMA CLASSE 750V - CLASSE 2 16MM2 VD: .	25,00	14,20	355,00
					Total: 355,00

Lote 73 - CABO DE MADEIRA REDONDO PARA ENXADA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2767	UN	CABO DE MADEIRA REDONDO PARA ENXADA: CABO DE MADEIRA REDONDO PARA ENXADA	25,00	13,73	343,33
					Total: 343,33

Lote 74 - CABO DE PICARETA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781314	UN	CABO DE PICARETA :	25,00	22,20	555,00
					Total: 555,00

Lote 75 - CABO DUPLEX CONDUTOR DE FASE - 16mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1562	M	CABO DUPLEX CONDUTOR DE FASE - 16mm: CONDUTOR DE ALUMÍNIO 1350, COM ECORDAMENTO REDONDO, COMPACTADO ISOLAÇÃO EM XLPE PARA OPERAÇÃO EM 90°, NA COR PRETA, CONDUTOR NEUTRO DE ALUMÍNIO DE LIGA 6201 T81, COM ENCORDAMENTO REDONDO NÃO ISOLADO.	200,00	4,24	848,00
					Total: 848,00

Lote 76 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 35MM2 AZ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779930	M	CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 35MM2 AZ: .	25,00	29,39	734,75
					Total: 734,75

Lote 77 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 -35MM2 VD

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779939	M	CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 -35MM2 VD: .	25,00	29,39	734,75
					Total: 734,75

Lote 78 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 70MM2 PT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779929	M	CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 70MM2 PT:	25,00	56,71	1.417,75
					Total: 1.417,75

Lote 79 - CABO FLEXÍVEL 1,5mm - ISOLADO EM PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2057	M	CABO FLEXÍVEL 1,5mm - ISOLADO EM PVC : COBRE	500,00	1,06	528,35
					Total: 528,35

Lote 80 - CABO FLEXÍVEL 2,5mm ISOLADO EM PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2059	M	CABO FLEXÍVEL 2,5mm ISOLADO EM PVC : COBRE	500,00	1,54	768,35
					Total: 768,35

Lote 81 - CABO FLEXÍVEL 4mm ISOLADO EM PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775779	M	CABO FLEXÍVEL 4mm ISOLADO EM PVC : COBRE	500,00	3,03	1.513,35
					Total: 1.513,35

Lote 82 - CABO FLEXÍVEL 6,00mm ISOLADO EM PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2036	M	CABO FLEXÍVEL 6,00mm ISOLADO EM PVC : COBRE	500,00	4,06	2.028,35
					Total: 2.028,35

Lote 83 - CABO PARA FOICE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780731	UN	CABO PARA FOICE:	25,00	11,30	282,50
					Total: 282,50

Lote 84 - CABO PP PRETO 2 x 2,5mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779673	M	CABO PP PRETO 2 x 2,5mm: TENSÃO: 750 VOLTS, ISOLAMENTO EM PVC ANTI-CHAMA EM COBRE.	400,00	7,61	3.044,00
					Total: 3.044,00

Lote 85 - CABO PP PRETO 3 X 2,5mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



2068	M	CABO PP PRETO 3 X 2,5mm: TENSÃO: 750 VOLTS ISOLAMENTO EM PVC ANTI-CHAMA EM COBRE.	400,00	5,85	2.340,00
Total: 2.340,00					

Lote 86 - CABO PP PRETO 3 X 4mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1565	M	CABO PP PRETO 3 X 4mm : TENSÃO: 750 VOLTS ISOLAMENTO EM PVC ANTI-CHAMA EM COBRE.	400,00	8,71	3.484,00
Total: 3.484,00					

Lote 87 - CABO QUADRIplex 25mm²

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779631	M	CABO QUADRIplex 25mm² :	200,00	19,38	3.875,00
Total: 3.875,00					

Lote 88 - CABO QUADRIplex CONDUTOR DE FASE - 16mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775778	M	CABO QUADRIplex CONDUTOR DE FASE - 16mm : CONDUTOR DE ALUMÍNIO 1350, COM ECORDOAMENTO REDONDO COMPACTADO ISOLAÇÃO EM XLPE PARA OPERAÇÃO EM 90° NA COR PRETA CONDUTOR NEUTRO DE ALUMÍNIO DE LIGA 6201 T81 COM ENCORDOAMENTO REDONDO NÃO ISOLADO	200,00	13,41	2.682,00
Total: 2.682,00					

Lote 89 - CABO TRIPLEX CONDUTOR DE FASE - 16mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1561	M	CABO TRIPLEX CONDUTOR DE FASE - 16mm: CONDUTOR DE ALUMÍNIO 1350, COM ECORDOAMENTO REDONDO COMPACTADO ISOLAÇÃO EM XLPE PARA OPERAÇÃO EM 90° NA COR PRETA CONDUTOR NEUTRO DE ALUMÍNIO DE LIGA 6201 T81 COM ENCORDOAMENTO REDONDO NÃO ISOLADO	200,00	9,03	1.805,34
Total: 1.805,34					

Lote 90 - CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO - 5 x 5cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2795	M	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO - 5 x 5cm: .	400,00	3,89	1.556,00
Total: 1.556,00					

Lote 91 - CAIXA 6 ENTRADAS PARA CONDULETE PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776070	UN	CAIXA 6 ENTRADAS PARA CONDULETE PVC:	50,00	7,66	383,00
Total: 383,00					

Lote 92 - CAIXA D'ÁGUA - 10.000 Lts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776078	UN	CAIXA D'ÁGUA - 10.000 Lts: POLIETILENO	10,00	4.762,00	47.620,00
Total: 47.620,00					

Lote 93 - CAIXA D'ÁGUA - 1000 Lts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774636	UN	CAIXA D'ÁGUA - 1000 Lts: EM POLIETILENO AZUL	100,00	420,00	42.000,00
Total: 42.000,00					

Lote 94 - CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774637	UN	CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts: EM POLIETILENO AZUL	80,00	1.341,67	107.333,34
Total: 107.333,34					

Lote 95 - CAIXA D'ÁGUA 5.000 Lts - FIBRA DE VIDRO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775781	UN	CAIXA D'ÁGUA 5.000 Lts - FIBRA DE VIDRO: .	50,00	1.533,33	76.666,67
Total: 76.666,67					

Lote 96 - CAIXA D'ÁGUA - 500 Lts.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774635	UN	CAIXA D'ÁGUA - 500 Lts.: EM POLIETILENO AZUL	80,00	317,33	25.386,66
Total: 25.386,66					

Lote 97 - CAIXA DE CONDULETE 3/4" 4X2 DE PVC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 9/42

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781118	UN	CAIXA DE CONDULETE 3/4" 4X2 DE PVC:	25,00	6,10	152,50
					Total: 152,50

Lote 98 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR - 200x200x100mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775782	UN	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR - 200x200x100mm: MOD 3417	50,00	72,90	3.645,00
					Total: 3.645,00

Lote 99 - CAIXA PADRÃO CEMIG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779922	PÇ	CAIXA PADRÃO CEMIG : CM-3. MEDIÇÃO INDIRETA	10,00	214,50	2.145,00
					Total: 2.145,00

Lote 100 - CAIXA PARA DESCARGA COM ENGATE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775780	UN	CAIXA PARA DESCARGA COM ENGATE:	80,00	34,93	2.794,66
					Total: 2.794,66

Lote 101 - CAIXA PARA TOMADAS 2X4'

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2055	UN	CAIXA PARA TOMADAS 2X4': DE PVC, NA COR AMARELA, COM SAÍDAS 1/2 E 3/4	150,00	2,62	392,51
					Total: 392,51

Lote 102 - CAIXA PLASTICA PARA MASSA 20L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778028	UN	CAIXA PLASTICA PARA MASSA 20L: MEDIDAS: 57X38CM - COR PRETA	10,00	12,68	126,75
					Total: 126,75

Lote 103 - CAIXAS 5 ENTRADAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1571	UN	CAIXAS 5 ENTRADAS : CONDULETE EM PVC	50,00	8,80	440,00
					Total: 440,00

Lote 104 - CAL BRANCO PARA MASSA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
695	UN	CAL BRANCO PARA MASSA: SACO 10KG	200,00	18,13	3.626,66
					Total: 3.626,66

Lote 105 - CAL DE PINTURA BÁSICA - 8Kg

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775210	SC	CAL DE PINTURA BÁSICA - 8Kg: -	300,00	13,83	4.149,99
					Total: 4.149,99

Lote 106 - CANALETA PVC ADESIVADA COM DIVISÓRIA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775783	UN	CANALETA PVC ADESIVADA COM DIVISÓRIA: TAM.20x10x2000mm	200,00	11,57	2.313,34
					Total: 2.313,34

Lote 107 - CANO DE ÁGUA FRIA 1/2" - PVC SOLDÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775867	UN	CANO DE ÁGUA FRIA 1/2" - PVC SOLDÁVEL: MARROM, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PVC RÍGIDO	200,00	16,23	3.246,66
					Total: 3.246,66

Lote 108 - CANO DE ÁGUA FRIA 1" - PVC SOLDÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775868	UN	CANO DE ÁGUA FRIA 1" - PVC SOLDÁVEL : MARROM 6 METROS DE COMPRIMENTO, PVC RÍGIDO	100,00	43,80	4.380,00
					Total: 4.380,00

Lote 109 - CANO DE ÁGUA FRIA 3/4" - PVC SOLDÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775784	UN	CANO DE ÁGUA FRIA 3/4" - PVC SOLDÁVEL: MARROM, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PVC RÍGIDO	200,00	20,73	4.146,66



Total: 4.146,66

Lote 110 - CANO DE ALUMÍNIO PARA DUCHA/CHUVEIRO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776071	UN	CANO DE ALUMÍNIO PARA DUCHA/CHUVEIRO: 1/2 x 40cm, CROMADO.	35,00	17,23	603,17
					Total: 603,17

Lote 111 - CANTONEIRA EM L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778821	UN	CANTONEIRA EM L: ALUMÍNIO POLIDO, 1/2'x3m. COM PARAFUSO.	20,00	26,27	525,33
					Total: 525,33

Lote 112 - CAP 1/2 SOLDÁVEL - INTERNO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1919	UN	CAP 1/2 SOLDÁVEL - INTERNO: .	35,00	1,40	49,00
					Total: 49,00

Lote 113 - CAP 3/4 SOLDÁVEL - INTERNO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1921	UN	CAP 3/4 SOLDÁVEL - INTERNO: .	35,00	1,75	61,25
					Total: 61,25

Lote 114 - CARRAPETA PARA TORNEIRA DE 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780648	UN	CARRAPETA PARA TORNEIRA DE 1/2":	20,00	0,97	19,33
					Total: 19,33

Lote 115 - CARRINHO DE MÃO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2018	UN	CARRINHO DE MÃO: PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS. COM BRAÇO E CAÇAMBA EM AÇO. TIPO DO PNEU CÂMARA.PRESSÃO MÁXIMA DO PNEU 24LIBRAS (A CALIBRAGEM DO PNEU VARIA DE ACORDO COM A CARGA DENTRO DA CAÇAMBA). CAPACIDADE DO PESO 150KG. CAPACIDADE DO VOLUME 60L. ALTURA 610MM, LARGURA 620MM, COMPRIMENTO 1600MM. PESO DO PRODUTO 18KG.	30,00	220,50	6.615,00
					Total: 6.615,00

Lote 116 - CASCALHO BRITADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3342	M³	CASCALHO BRITADO:	1.000,00	132,50	132.500,00
					Total: 132.500,00

Lote 117 - CATALIZADOR PARA MASSA PLÁSTICA - 12gr

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778014	UN	CATALIZADOR PARA MASSA PLÁSTICA - 12gr: .	20,00	2,93	58,67
					Total: 58,67

Lote 118 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4718	UN	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO: DE METAL	5,00	51,90	259,50
					Total: 259,50

Lote 119 - CHAPA DE MDF 2,75x1,22 - COM FUROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777955	UN	CHAPA DE MDF 2,75x1,22 - COM FUROS: ESPESSURA: 2,5MM	20,00	399,50	7.990,00
					Total: 7.990,00

Lote 120 - CHAVE REVERSORA TRIFÁSICA - 10 AMPERES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2324	UN	CHAVE REVERSORA TRIFÁSICA - 10 AMPERES: .	40,00	181,00	7.240,00
					Total: 7.240,00

Lote 121 - CHAVE REVERSORA TRIFÁSICA - 20 AMPERES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1677	UN	CHAVE REVERSORA TRIFÁSICA - 20 AMPERES: .	40,00	250,50	10.020,00
					Total: 10.020,00

**Lote 122 - CHAVE REVERSORA TRIFÁSICA - 30 AMPERES**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1678	UN	CHAVE REVERSORA TRIFÁSICA - 30 AMPERES: .	40,00	274,00	10.960,00
					Total: 10.960,00

Lote 123 - CHUMBADOR PARABOLT 3/8 X 80

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778048	UN	CHUMBADOR PARABOLT 3/8 X 80:	100,00	3,75	375,00
					Total: 375,00

Lote 124 - CIMENTO CP II - 50 Kg

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775567	SC	CIMENTO CP II - 50 Kg: .	10.000,00	27,63	276.333,00
					Total: 276.333,00

Lote 125 - CIMENTO DE SECAGEM RÁPIDA CP V - 40 Kg

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779672	SC	CIMENTO DE SECAGEM RÁPIDA CP V - 40 Kg:	1.000,00	30,90	30.900,00
					Total: 30.900,00

Lote 126 - COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO - 100gr

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775205	UN	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO - 100gr: ALTA VISCOSIDADE. COMPOSIÇÃO: CIANOCRILATO	55,00	39,13	2.152,33
					Total: 2.152,33

Lote 127 - COLA PARA PVC ,TUBO COM 850g

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781396	UN	COLA PARA PVC ,TUBO COM 850g:	40,00	61,25	2.450,00
					Total: 2.450,00

Lote 128 - COLA PLÁSTICA (CANO PVC) 200GR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781417	TB	COLA PLÁSTICA (CANO PVC) 200GR:	40,00	25,85	1.034,00
					Total: 1.034,00

Lote 129 - COLA UNIVERSAL A BASE DE PVA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778032	UN	COLA UNIVERSAL A BASE DE PVA: COMPOSIÇÃO: POLIACETATO DE VINILA (PVA) EM COMPOSIÇÃO AQUOSA. MARCA REFERÊNCIA: CASCOREZ	40,00	19,35	774,00
					Total: 774,00

Lote 130 - COLHER DE PEDREIRO N°10

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1685	UN	COLHER DE PEDREIRO N°10: COM CABO DE MADEIRA	10,00	27,60	276,00
					Total: 276,00

Lote 131 - COLHER PEDREIRO N°09

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774593	UN	COLHER PEDREIRO N°09: RETA, CABO EM MADEIRA ENVERNIZADO.	10,00	26,60	266,00
					Total: 266,00

Lote 132 - CONDUITE ¾ SANFONADO - CINZA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1687	M	CONDUITE ¾ SANFONADO - CINZA: .	150,00	0,98	147,50
					Total: 147,50

Lote 133 - CONECTOR 6mm² MÚLTIPLO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775869	UN	CONECTOR 6mm² MÚLTIPLO : BARRA COM 12 BORNES PARA CONDUTOR ELÉTRICO.	50,00	7,67	383,50
					Total: 383,50

Lote 134 - CONECTOR BNC - SOLDA COM MOLA PARA CABO DE 4mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



1688	UN	CONECTOR BNC - SOLDA COM MOLA PARA CABO DE 4mm: . INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA	400,00	7,43	2.973,32
Total: 2.973,32					

Lote 135 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO 10mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775871	UN	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO 10mm : DE COBRE	100,00	24,02	2.402,00
Total: 2.402,00					

Lote 136 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO 16mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775873	UN	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO 16mm : DE COBRE	100,00	30,91	3.090,67
Total: 3.090,67					

Lote 137 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO 25mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775874	UN	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO 25mm : DE COBRE	100,00	35,83	3.583,33
Total: 3.583,33					

Lote 138 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO 35mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775875	UN	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETÁLICO 35mm : DE COBRE	100,00	70,60	7.060,00
Total: 7.060,00					

Lote 139 - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 70

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779934	PÇ	CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 70: (35-70MM2) COD 1807	20,00	29,93	598,50
Total: 598,50					

Lote 140 - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779935	PÇ	CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95: (35-95MM2) COD 1807	20,00	49,84	996,80
Total: 996,80					

Lote 141 - CONJUNTO DE PARAFUSO P/ TELHA COM ARRUELAS DE VEDAÇÃO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2073	UN	CONJUNTO DE PARAFUSO P/ TELHA COM ARRUELAS DE VEDAÇÃO: 5/16 x 110mm	150,00	1,55	232,50
Total: 232,50					

Lote 142 - CORDÃO PARALELO 2 X 2,5mm ISOLADO EM PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2061	M	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5mm ISOLADO EM PVC : COBRE	1.000,00	3,68	3.683,30
Total: 3.683,30					

Lote 143 - CORDÃO PARALELO 2 X 4,00mm ISOLADO EM PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2034	M	CORDÃO PARALELO 2 X 4,00mm ISOLADO EM PVC : COBRE	500,00	7,48	3.741,65
Total: 3.741,65					

Lote 144 - CORDA SEMI-ESTÁTICA 12mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779637	M	CORDA SEMI-ESTÁTICA 12mm:	100,00	14,15	1.415,00
Total: 1.415,00					

Lote 145 - CORDA SISAL 20MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781444	RL	CORDA SISAL 20MM: ROLO COM 100M	10,00	403,00	4.030,00
Total: 4.030,00					

Lote 146 - CORDA TRANÇADA 12mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778046	M	CORDA TRANÇADA 12mm: .	150,00	3,50	525,00
Total: 525,00					

**Lote 147 - CORDA TRANÇADA - 8mm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779719	M	CORDA TRANÇADA - 8mm. .	150,00	1,75	262,50
					Total: 262,50

Lote 148 - COTOVELO ¾ PVC SOLDÁVEL DE 45°

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1693	UN	COTOVELO ¾ PVC SOLDÁVEL DE 45° : MARROM/ÁGUA FRIA	100,00	2,55	255,00
					Total: 255,00

Lote 149 - COTOVELO ¾ PVC SOLDÁVEL DE 90°

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1695	UN	COTOVELO ¾ PVC SOLDÁVEL DE 90° : MARROM/ÁGUA FRIA	100,00	1,78	178,33
					Total: 178,33

Lote 150 - COTOVELO ½ ROSCA /COLA AZUL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1692	UN	COTOVELO ½ ROSCA /COLA AZUL : ÁGUA FRIA	100,00	7,17	716,67
					Total: 716,67

Lote 151 - COTOVELO 1" PVC SOLDÁVEL DE 45°

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775878	UN	COTOVELO 1" PVC SOLDÁVEL DE 45° : MARROM/ÁGUA FRIA	100,00	6,13	613,33
					Total: 613,33

Lote 152 - COTOVELO 1" PVC SOLDÁVEL DE 90°

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1697	UN	COTOVELO 1" PVC SOLDÁVEL DE 90° : MARROM/ÁGUA FRIA	100,00	4,98	498,33
					Total: 498,33

Lote 153 - COTOVELO 3/4 DE 90°

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775880	UN	COTOVELO 3/4 DE 90° : PARA ELETRODUTO CONDULETE	100,00	4,17	416,67
					Total: 416,67

Lote 154 - COTOVELO DE ESGOTO EM PVC 2" DE 45°

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1699	UN	COTOVELO DE ESGOTO EM PVC 2" DE 45° : SOLDÁVEL NA COR BRANCO	100,00	9,07	906,67
					Total: 906,67

Lote 155 - COTOVELO DE ESGOTO EM PVC 2" DE 90°

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1700	UN	COTOVELO DE ESGOTO EM PVC 2" DE 90° : SOLDÁVEL NA COR BRANCO	100,00	8,25	825,00
					Total: 825,00

Lote 156 - COTOVELO DE ESGOTO EM PVC 4" DE 45°

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1701	UN	COTOVELO DE ESGOTO EM PVC 4" DE 45° : SOLDÁVEL NA COR BRANCO	100,00	10,53	1.053,33
					Total: 1.053,33

Lote 157 - CURVA CERÂMICA DE 10"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778053	UN	CURVA CERÂMICA DE 10":	100,00	69,00	6.900,00
					Total: 6.900,00

Lote 158 - CURVA CERÂMICA DE 4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778050	UN	CURVA CERÂMICA DE 4":	100,00	13,15	1.315,00
					Total: 1.315,00

Lote 159 - CURVA CERÂMICA DE 6"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778051	UN	CURVA CERÂMICA DE 6":	100,00	16,85	1.685,00
					Total: 1.685,00

**Lote 160 - CURVA CERÂMICA DE 8"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778054	UN	CURVA CERÂMICA DE 8":	100,00	29,00	2.900,00
					Total: 2.900,00

Lote 161 - CURVA DE PVC 50MM - ÁGUA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781411	UN	CURVA DE PVC 50MM - ÁGUA:	100,00	10,55	1.055,00
					Total: 1.055,00

Lote 162 - CURVA DE PVC PRETA ROSCÁVEL -90§ RAI0 LONGO 2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780683	UN	CURVA DE PVC PRETA ROSCÁVEL -90§ RAI0 LONGO 2":	40,00	8,48	339,00
					Total: 339,00

Lote 163 - CURVA LONGA DE 45° x 100mm PARA ESGOTO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781397	UN	CURVA LONGA DE 45° x 100mm PARA ESGOTO:	100,00	57,33	5.733,33
					Total: 5.733,33

Lote 164 - CURVA LONGA DE 45° x 50mm PARA ESGOTO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781398	UN	CURVA LONGA DE 45° x 50mm PARA ESGOTO:	100,00	17,70	1.770,00
					Total: 1.770,00

Lote 165 - CURVA LONGA PARA ESGOTO 40mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779643	UN	CURVA LONGA PARA ESGOTO 40mm:	100,00	10,20	1.020,00
					Total: 1.020,00

Lote 166 - DESEMPENADEIRA 22 x 34cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777956	UN	DESEMPENADEIRA 22 x 34cm: EM PVC, LISA.	5,00	17,97	89,83
					Total: 89,83

Lote 167 - DILUENTE PARA ESMALTE SINTÉTICO, TINTA ÓLEO E VERNIZ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781391	UN	DILUENTE PARA ESMALTE SINTÉTICO, TINTA ÓLEO E VERNIZ: INCOLOR, À BASE DE SOLVENTE . PARA DILUIÇÃO DE TINTAS ESMALTE, ÓLEO, VERNIZES, FUNDOS PARA METAIS E COMPLEMENTOS PARA MADEIRA. LATA DE 900ML.	20,00	17,95	359,00
					Total: 359,00

Lote 168 - DISCO CORTE 7"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2129	UN	DISCO CORTE 7": AÇO/ACERO, METAL/INOX, 7"x1/16"x7/8"	15,00	15,10	226,50
					Total: 226,50

Lote 169 - DISCO DIAMANTADO AZUL CIRCULAR COM WIDEA 4 3/8 X 24

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778011	UN	DISCO DIAMANTADO AZUL CIRCULAR COM WIDEA 4 3/8 X 24:	5,00	28,13	140,67
					Total: 140,67

Lote 170 - DISCO DIAMANTADO CORTE SECO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777952	UN	DISCO DIAMANTADO CORTE SECO:	10,00	31,13	311,33
					Total: 311,33

Lote 171 - DISCO LIXADEIRA CORTE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780732	UN	DISCO LIXADEIRA CORTE:	40,00	27,38	1.095,00
					Total: 1.095,00

Lote 172 - DISJUNTOR NEMA 100 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2095	UN	DISJUNTOR NEMA 100 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	229,00	4.580,00



Total: 4.580,00

Lote 173 - DISJUNTOR NEMA 10 AMPERES BIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775888	UN	DISJUNTOR NEMA 10 AMPERES BIPOLAR: .	20,00	65,30	1.306,00
					Total: 1.306,00

Lote 174 - DISJUNTOR NEMA 10 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775889	UN	DISJUNTOR NEMA 10 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	85,30	1.706,00
					Total: 1.706,00

Lote 175 - DISJUNTOR NEMA 10 AMPERES UNIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775885	UN	DISJUNTOR NEMA 10 AMPERES UNIPOLAR: .	20,00	20,83	416,67
					Total: 416,67

Lote 176 - DISJUNTOR NEMA 150 AMPERES - TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781405	UN	DISJUNTOR NEMA 150 AMPERES - TRIPOLAR:	20,00	524,23	10.484,60
					Total: 10.484,60

Lote 177 - DISJUNTOR NEMA 15 AMPERES UNIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775891	UN	DISJUNTOR NEMA 15 AMPERES UNIPOLAR: .	20,00	104,17	2.083,33
					Total: 2.083,33

Lote 178 - DISJUNTOR NEMA 20 AMPERES BIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775892	UN	DISJUNTOR NEMA 20 AMPERES BIPOLAR: .	20,00	87,30	1.746,00
					Total: 1.746,00

Lote 179 - DISJUNTOR NEMA 20 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775893	UN	DISJUNTOR NEMA 20 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	128,95	2.579,00
					Total: 2.579,00

Lote 180 - DISJUNTOR NEMA 20 AMPERES UNIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775894	UN	DISJUNTOR NEMA 20 AMPERES UNIPOLAR: .	20,00	18,83	376,67
					Total: 376,67

Lote 181 - DISJUNTOR NEMA 25 AMPERES UNIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775895	UN	DISJUNTOR NEMA 25 AMPERES UNIPOLAR: .	20,00	17,83	356,67
					Total: 356,67

Lote 182 - DISJUNTOR NEMA 300 AMPERES - TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781406	UN	DISJUNTOR NEMA 300 AMPERES - TRIPOLAR:	20,00	4.449,14	88.982,70
					Total: 88.982,70

Lote 183 - DISJUNTOR NEMA 30 AMPERES BIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775896	UN	DISJUNTOR NEMA 30 AMPERES BIPOLAR: .	20,00	93,30	1.866,00
					Total: 1.866,00

Lote 184 - DISJUNTOR NEMA 30 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775886	UN	DISJUNTOR NEMA 30 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	135,97	2.719,33
					Total: 2.719,33

Lote 185 - DISJUNTOR NEMA 30 AMPERES UNIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



775897	UN	DISJUNTOR NEMA 30 AMPERES UNIPOLAR: .	20,00	13,75	275,00
					Total: 275,00

Lote 186 - DISJUNTOR NEMA 400 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779718	UN	DISJUNTOR NEMA 400 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	4.568,00	91.360,00
					Total: 91.360,00

Lote 187 - DISJUNTOR NEMA 40 AMPERES BIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2081	UN	DISJUNTOR NEMA 40 AMPERES BIPOLAR: .	20,00	116,67	2.333,33
					Total: 2.333,33

Lote 188 - DISJUNTOR NEMA 40 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2082	UN	DISJUNTOR NEMA 40 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	144,47	2.889,33
					Total: 2.889,33

Lote 189 - DISJUNTOR NEMA 40 AMPERES UNIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2080	UN	DISJUNTOR NEMA 40 AMPERES UNIPOLAR: .	20,00	27,77	555,33
					Total: 555,33

Lote 190 - DISJUNTOR NEMA 50 AMPERES BIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2084	UN	DISJUNTOR NEMA 50 AMPERES BIPOLAR: .	20,00	99,80	1.996,00
					Total: 1.996,00

Lote 191 - DISJUNTOR NEMA 50 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2086	UN	DISJUNTOR NEMA 50 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	144,47	2.889,33
					Total: 2.889,33

Lote 192 - DISJUNTOR NEMA 50 AMPERES UNIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2083	UN	DISJUNTOR NEMA 50 AMPERES UNIPOLAR: .	20,00	30,43	608,67
					Total: 608,67

Lote 193 - DISJUNTOR NEMA 60 AMPERES BIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2088	UN	DISJUNTOR NEMA 60 AMPERES BIPOLAR: .	20,00	137,33	2.746,67
					Total: 2.746,67

Lote 194 - DISJUNTOR NEMA 60 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2089	UN	DISJUNTOR NEMA 60 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	180,67	3.613,33
					Total: 3.613,33

Lote 195 - DISJUNTOR NEMA 70 AMPERES BIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2092	UN	DISJUNTOR NEMA 70 AMPERES BIPOLAR: .	20,00	151,00	3.020,00
					Total: 3.020,00

Lote 196 - DISJUNTOR NEMA 70 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2093	UN	DISJUNTOR NEMA 70 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	200,23	4.004,60
					Total: 4.004,60

Lote 197 - DISJUNTOR NEMA 90 AMPERES TRIPOLAR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2094	UN	DISJUNTOR NEMA 90 AMPERES TRIPOLAR: .	20,00	233,33	4.666,67
					Total: 4.666,67

Lote 198 - DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2"

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 17/42

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775898	UN	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2": COM 3 PEÇAS, DE AÇO.	50,00	14,60	730,00
					Total: 730,00

Lote 199 - DUCHA 5500W-127V

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1680	UN	DUCHA 5500W-127V: .	30,00	75,47	2.264,00
					Total: 2.264,00

Lote 200 - DUCHA - 5500W-220V

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1679	UN	DUCHA - 5500W-220V: .	20,00	75,33	1.506,67
					Total: 1.506,67

Lote 201 - ELETRODO AÇO CARBONO 6013 2,5mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5800	KG	ELETRODO AÇO CARBONO 6013 2,5mm: .	20,00	18,76	375,10
					Total: 375,10

Lote 202 - ELETRODUTO CONDULETE 3/4

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775899	UN	ELETRODUTO CONDULETE 3/4:	250,00	18,70	4.675,00
					Total: 4.675,00

Lote 203 - ELETRODUTO ROSCÁVEL PVC 1/2" - 3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1705	M	ELETRODUTO ROSCÁVEL PVC 1/2" - 3m: .	50,00	13,10	655,00
					Total: 655,00

Lote 204 - ELETRODUTO ROSCÁVEL PVC 3/4" - 3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1706	M	ELETRODUTO ROSCÁVEL PVC 3/4" - 3m: .	50,00	15,25	762,50
					Total: 762,50

Lote 205 - ENXADA CAVADEIRA 3,0 LARGA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778023	UN	ENXADA CAVADEIRA 3,0 LARGA: COM CABO, EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE	50,00	63,25	3.162,50
					Total: 3.162,50

Lote 206 - ENXADA LARGA 2,5

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2755	UN	ENXADA LARGA 2,5: COM CABO, EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE	50,00	53,00	2.650,00
					Total: 2.650,00

Lote 207 - ENXADÃO LARGO 2,5LB - COM CABO DE MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775308	UN	ENXADÃO LARGO 2,5LB - COM CABO DE MADEIRA: CABO DE MADEIRA EM 1200mm	50,00	53,25	2.662,50
					Total: 2.662,50

Lote 208 - ESCOVA DE AÇO COM CABO 5 FILEIRAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777995	UN	ESCOVA DE AÇO COM CABO 5 FILEIRAS: PLÁSTICA	20,00	10,15	203,00
					Total: 203,00

Lote 209 - ESCOVA DE AÇO SEM CABO COM 3 FILAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1709	UN	ESCOVA DE AÇO SEM CABO COM 3 FILAS: .	20,00	9,60	192,00
					Total: 192,00

Lote 210 - ESGUICHO METALICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775902	UN	ESGUICHO METALICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM:	20,00	26,73	534,67



Total: 534,67

Lote 211 - ESPÁTULA RÍGIDA DE 12cm EM AÇO COM CABO DE MADEIRA -

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1711	UN	ESPÁTULA RÍGIDA DE 12cm EM AÇO COM CABO DE MADEIRA - : MARCA REFERÊNCIA: TRAMONTINA/STANLEY/FAMASTIL	20,00	17,35	347,00
					Total: 347,00

Lote 212 - ESPÁTULA RÍGIDA DE 6cm EM AÇO COM CABO DE MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781389	UN	ESPÁTULA RÍGIDA DE 6cm EM AÇO COM CABO DE MADEIRA : MARCA REFERÊNCIA: TRAMONTINA/STANLEY/FAMASTI	20,00	10,90	218,00
					Total: 218,00

Lote 213 - ESPELHO CONDULETE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1712	UN	ESPELHO CONDULETE: .	100,00	9,68	967,50
					Total: 967,50

Lote 214 - ESPELHO DE TOMADA CONDULETE EM PVC - 4x2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780685	UN	ESPELHO DE TOMADA CONDULETE EM PVC - 4x2: EM PVC. MARCA REFERENCIA: TRAMONTINA	100,00	10,93	1.092,50
					Total: 1.092,50

Lote 215 - ESPUMA DE PEDREIRO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775221	UN	ESPUMA DE PEDREIRO: TAMANHO: 22X13X6cm	5,00	6,72	33,58
					Total: 33,58

Lote 216 - ESQUADRO PROFISSIONAL 30cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1713	UN	ESQUADRO PROFISSIONAL 30cm : RÉGUA COM GRADUAÇÃO EM CM DOS DOIS LADOS	15,00	26,25	393,75
					Total: 393,75

Lote 217 - ESTOPA BRANCA PARA LIMPEZA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779710	SC	ESTOPA BRANCA PARA LIMPEZA: SACO DE 1kg	150,00	14,35	2.152,50
					Total: 2.152,50

Lote 218 - FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTÃO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1714	UN	FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTÃO: .	50,00	65,53	3.276,67
					Total: 3.276,67

Lote 219 - FECHADURA EXTERNA PARA PORTA E PORTÕES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775903	UN	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA E PORTÕES: .	50,00	57,43	2.871,67
					Total: 2.871,67

Lote 220 - FECHADURA INTERNA PARA PORTAS E PORTÕES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775904	UN	FECHADURA INTERNA PARA PORTAS E PORTÕES:	50,00	54,43	2.721,67
					Total: 2.721,67

Lote 221 - FECHO DENTADO INOX PARA FITA - 3/4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779925	PÇ	FECHO DENTADO INOX PARA FITA - 3/4": .	50,00	54,39	2.719,50
					Total: 2.719,50

Lote 222 - FILTRO DE LINHA - 4 SAÍDAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776079	UN	FILTRO DE LINHA - 4 SAÍDAS : COM PORTA FUSÍVEL RESERVA E CHAVE LIGA DESLIGA	80,00	34,65	2.772,00
					Total: 2.772,00

**Lote 223 - FIO DE TELEFONE - EXTERNO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781120	RL	FIO DE TELEFONE - EXTERNO : FIO DE TELEFONE EXTERNO FEB-D-ASF. APLICAÇÃO UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES EXTERNAS DE TELEFONES RESIDENCIAIS E COMERCIAIS. COBRE ELETROLITICO, COMPOSTO EM PVC, CAPA POLIETILENO. ROLO COM 100MT.	30,00	198,00	5.940,00
					Total: 5.940,00

Lote 224 - FIO PARA TELEFONE - CINZA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779680	RL	FIO PARA TELEFONE - CINZA: TORCIDO NA BITOLA 50	30,00	78,00	2.340,00
					Total: 2.340,00

Lote 225 - FIO TELEFÔNICO PARALELO PRETO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779713	RL	FIO TELEFÔNICO PARALELO PRETO : EM AÇO COBREADO	100,00	209,00	20.900,00
					Total: 20.900,00

Lote 226 - FITA ADESIVA BRANCA 18mm X 50m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1724	UN	FITA ADESIVA BRANCA 18mm X 50m: .	80,00	6,93	554,66
					Total: 554,66

Lote 227 - FITA ADESIVA LARGA 24mm X 50m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1725	UN	FITA ADESIVA LARGA 24mm X 50m: .	80,00	8,43	674,66
					Total: 674,66

Lote 228 - FITA ANTIDERRAPANTE 50 X 5.0 MT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778040	RL	FITA ANTIDERRAPANTE 50 X 5.0 MT:	50,00	40,50	2.025,00
					Total: 2.025,00

Lote 229 - FITA CREPE LARGA - 50x50

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779646	UN	FITA CREPE LARGA - 50x50:	80,00	16,57	1.325,34
					Total: 1.325,34

Lote 230 - FITA DE AMARRAÇÃO LISA DE INOX - 19MM x 0,2MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780687	UN	FITA DE AMARRAÇÃO LISA DE INOX - 19MM x 0,2MM:	50,00	71,50	3.575,00
					Total: 3.575,00

Lote 231 - FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO 19mm X 0,76mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775907	UN	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO 19mm X 0,76mm: ROLO COM 10 METROS.	20,00	25,77	515,33
					Total: 515,33

Lote 232 - FITA ISOLANTE PRETA - 20mts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5637	UN	FITA ISOLANTE PRETA - 20mts: 18mm X 20m, ESPESSURA 0,13mm - CERTIFICADO INMETRO E ABNT. ANTICHAMAS, USO GERAL. MARCA REFERÊNCIA: 3M	40,00	10,63	425,33
					Total: 425,33

Lote 233 - FITA VEDA ROSCA.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776080	UN	FITA VEDA ROSCA.: 18mm X 50m EM TEFLON, NA COR BRANCA PARA ÁGUA QUENTE E FRIA.	80,00	12,27	981,34
					Total: 981,34

Lote 234 - FITA VEDA TRINCA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777950	UN	FITA VEDA TRINCA: 10CM X 10M - AUTO ADESIVA	25,00	35,25	881,25
					Total: 881,25

**Lote 235 - FITA ZEBRADA 180 METROS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1727	RL	FITA ZEBRADA 180 METROS: .	150,00	16,07	2.410,01
					Total: 2.410,01

Lote 236 - FOICE ARCO ROÇADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2759	UN	FOICE ARCO ROÇADEIRA: .	30,00	50,34	1.510,20
					Total: 1.510,20

Lote 237 - FORRO DE PINOS 12CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775908	UN	FORRO DE PINOS 12CM:	500,00	28,23	14.116,65
					Total: 14.116,65

Lote 238 - FORRO DE PVC RÍGIDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779681	M²	FORRO DE PVC RÍGIDO: 6mt X 20cm	500,00	21,77	10.883,35
					Total: 10.883,35

Lote 239 - GRAMPO DE CERCA GALVANIZADO 1 x 9 KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775911	UN	GRAMPO DE CERCA GALVANIZADO 1 x 9 KG: AÇO	30,00	18,57	557,00
					Total: 557,00

Lote 240 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
422	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA: ACABAMENTO ZINCADO	20,00	15,85	317,00
					Total: 317,00

Lote 241 - HASTE PARA ATERRAMENTO COM CONECTOR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775910	UN	HASTE PARA ATERRAMENTO COM CONECTOR: TAM. 5x25x2400. PADRÃO CEMIG TN	20,00	40,70	814,00
					Total: 814,00

Lote 242 - IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1732	UN	IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS: .	20,00	136,67	2.733,33
					Total: 2.733,33

Lote 243 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + TOMADA 20 AMP.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776083	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + TOMADA 20 AMP.: 4X2" DE EMBUTIR.	30,00	15,55	466,50
					Total: 466,50

Lote 244 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + TOMADA DE 20 AMP.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775927	UN	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + TOMADA DE 20 AMP. : 4X2", DE EMBUTIR	30,00	21,82	654,70
					Total: 654,70

Lote 245 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 3 TECLAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1735	UN	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 3 TECLAS : SIMPLES 4X2"	30,00	15,47	464,00
					Total: 464,00

Lote 246 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM 2 TECLAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1737	UN	INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM 2 TECLAS: SIMPLES, 4X2"	30,00	13,35	400,60
					Total: 400,60

Lote 247 - INTERRUPTORES 1 TECLA SIMPLES EMBUTIR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1741	UN	INTERRUPTORES 1 TECLA SIMPLES EMBUTIR: .	30,00	7,31	219,40



Total: 219,40

Lote 248 - INTERRUPTORES EXTERNOS 1 TECLA SIMPLES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1740	UN	INTERRUPTORES EXTERNOS 1 TECLA SIMPLES: .	30,00	7,43	223,00
					Total: 223,00

Lote 249 - INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776082	UN	INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA : 4 X 2", DE EMBUTIR	30,00	9,60	288,10
					Total: 288,10

Lote 250 - INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776084	UN	INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLAS : 4 X 2" EMBUTIR	30,00	15,75	472,40
					Total: 472,40

Lote 251 - ISOLADOR ROLDANA 801 OU 060104 - 72x72mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779913	PÇ	ISOLADOR ROLDANA 801 OU 060104 - 72x72mm: .	20,00	5,51	110,20
					Total: 110,20

Lote 252 - JANELA DE AÇO - 1X1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778034	UN	JANELA DE AÇO - 1X1 : .	10,00	249,67	2.496,67
					Total: 2.496,67

Lote 253 - JOELHO - 3x4 90

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
732	UN	JOELHO - 3x4 90: 3x4	50,00	1,77	88,34
					Total: 88,34

Lote 254 - JOELHO 90" SOLDÁVEL 50mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778017	UN	JOELHO 90" SOLDÁVEL 50mm: MARROM	50,00	8,93	446,67
					Total: 446,67

Lote 255 - JOELHO AZUL - 3/4" x 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779642	UN	JOELHO AZUL - 3/4" x 1/2":	50,00	9,03	451,67
					Total: 451,67

Lote 256 - JOELHO COM ANEL - 40mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779644	UN	JOELHO COM ANEL - 40mm:	50,00	7,13	356,67
					Total: 356,67

Lote 257 - JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779921	PÇ	JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2": .	20,00	4,37	87,40
					Total: 87,40

Lote 258 - JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2" 1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779920	PÇ	JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2" 1/2: .	20,00	4,37	87,40
					Total: 87,40

Lote 259 - KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1902	UN	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA: COMPLETO 4686/325	40,00	58,17	2.326,67
					Total: 2.326,67

Lote 260 - KIT TINTA EPOXI COM CATALISADOR E DILUENTE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



781392	UN	KIT TINTA EPOXI COM CATALISADOR E DILUENTE: (TINTA 3,6 LITROS + CATALIZADOR 900ML + DILUENTE 900ML) PARA PINTURA DE QUALQUER SUPERFÍCIE , INCLUSIVE AZULEJOS E PASTILHAS.	10,00	447,00	4.470,00
Total: 4.470,00					

Lote 261 - LAMINA DE SERRA MANUAL 12" (SERRINHA)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1906	UN	LAMINA DE SERRA MANUAL 12" (SERRINHA) : COM 32 DENTES A CADA 25mm	50,00	10,00	500,00
Total: 500,00					

Lote 262 - LÂMPADA ECONÔMICA 127 Volts 36W - SOQUETE E27

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775929	UN	LÂMPADA ECONÔMICA 127 Volts 36W - SOQUETE E27: .	200,00	60,90	12.180,00
Total: 12.180,00					

Lote 263 - LÂMPADA ECONÔMICA 127 Volts 55W - SOQUETE E27

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775928	UN	LÂMPADA ECONÔMICA 127 Volts 55W - SOQUETE E27: .	200,00	103,15	20.630,00
Total: 20.630,00					

Lote 264 - LÂMPADA ECONÔMICA 220 Volts 85W - SOQUETE E27

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775930	UN	LÂMPADA ECONÔMICA 220 Volts 85W - SOQUETE E27: .	100,00	159,00	15.900,00
Total: 15.900,00					

Lote 265 - LÂMPADA ECONÔMICA 220 Volts 85W -SOQUETE E 40

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776085	UN	LÂMPADA ECONÔMICA 220 Volts 85W -SOQUETE E 40: .	100,00	179,00	17.900,00
Total: 17.900,00					

Lote 266 - LÂMPADA LED 20W

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779633	UN	LÂMPADA LED 20W:	200,00	54,50	10.900,00
Total: 10.900,00					

Lote 267 - LÂMPADA LED 30W

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779634	UN	LÂMPADA LED 30W:	200,00	69,83	13.966,66
Total: 13.966,66					

Lote 268 - LÂMPADA LED 40W

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779635	UN	LÂMPADA LED 40W:	200,00	89,73	17.945,00
Total: 17.945,00					

Lote 269 - LÂMPADA LED 50W

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779636	UN	LÂMPADA LED 50W:	200,00	111,67	22.333,34
Total: 22.333,34					

Lote 270 - LÂMPADA LED TUBULAR 36W

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779632	UN	LÂMPADA LED TUBULAR 36W :	200,00	51,75	10.350,00
Total: 10.350,00					

Lote 271 - LÂMPADA MISTA 500 W 220 V - E 40

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2325	UN	LÂMPADA MISTA 500 W 220 V - E 40 : .	200,00	84,35	16.870,00
Total: 16.870,00					

Lote 272 - LAMPADA TUBULAR LED T8 18W 6000K

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777996	UN	LAMPADA TUBULAR LED T8 18W 6000K: VIDRO, BIVOLT, VIDA ÚTIL: 40.000 HORAS. MEDIDAS: 120cm X 04cm X 03cm	200,00	38,33	7.666,66
Total: 7.666,66					

**Lote 273 - LAVATÓRIO SUSPENSO DE LOUÇA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775931	UN	LAVATÓRIO SUSPENSO DE LOUÇA: MATERIAL: CERÂMICA	20,00	54,60	1.092,00
					Total: 1.092,00

Lote 274 - LINHA DE PEDREIRO TRANÇADA MONOFIL 100 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775932	UN	LINHA DE PEDREIRO TRANÇADA MONOFIL 100 METROS:	400,00	9,03	3.613,32
					Total: 3.613,32

Lote 275 - LIXA D'ÁGUA - DIVERSAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776086	UN	LIXA D'ÁGUA - DIVERSAS: .	500,00	3,17	1.583,35
					Total: 1.583,35

Lote 276 - LIXA PARA FERRO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775933	UN	LIXA PARA FERRO: TAM. 225 x 275mm -	500,00	4,30	2.150,00
					Total: 2.150,00

Lote 277 - LIXA PARA MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775934	UN	LIXA PARA MADEIRA: TAM. 225 x 277mm	500,00	1,34	668,35
					Total: 668,35

Lote 278 - LIXA PARA PAREDE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778044	UN	LIXA PARA PAREDE: TAM. 225 x 275mm	500,00	1,73	866,65
					Total: 866,65

Lote 279 - LONA PRETA - 4X100M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781540	RL	LONA PRETA - 4X100M:	20,00	326,00	6.520,00
					Total: 6.520,00

Lote 280 - LONA PRETA - 6X100M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781541	RL	LONA PRETA - 6X100M:	20,00	559,50	11.190,00
					Total: 11.190,00

Lote 281 - LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 60 LEDS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776087	UN	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 60 LEDS:	40,00	93,55	3.742,00
					Total: 3.742,00

Lote 282 - LUMINÁRIA PARA PRAÇAS E JARDINS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776856	UN	LUMINÁRIA PARA PRAÇAS E JARDINS: LUMINÁRIA - POSTE ROMANO COM 02 GLOBOS - ALTURA TOTAL: 2,20M - BASE: 22 CM - BRAÇOS: 1,05M - GLOBO: 15 X 30CM - MATERIAL: ALUMÍNIO FUNDIDO	50,00	1.315,00	65.750,00
					Total: 65.750,00

Lote 283 - LUVA CONDULETE ¾

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2101	UN	LUVA CONDULETE ¾: .	150,00	6,71	1.006,50
					Total: 1.006,50

Lote 284 - LUVA DE PVC 1/2" SOLDÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775936	UN	LUVA DE PVC 1/2" SOLDÁVEL: .	150,00	1,40	210,00
					Total: 210,00

Lote 285 - LUVA DE PVC 1" SOLDÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1841	UN	LUVA DE PVC 1" SOLDÁVEL: .	150,00	3,38	507,50



Total: 507,50

Lote 286 - LUVA DE PVC 3/4" SOLDÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775938	UN	LUVA DE PVC 3/4" SOLDÁVEL: .	150,00	1,58	237,50
					Total: 237,50

Lote 287 - LUVA DE PVC 50mm SOLDÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1842	UN	LUVA DE PVC 50mm SOLDÁVEL: .	150,00	9,37	1.405,01
					Total: 1.405,01

Lote 288 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL 2" - PRETA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779919	PÇ	LUVA DE PVC ROSCÁVEL 2" - PRETA: .	20,00	10,06	201,10
					Total: 201,10

Lote 289 - LUVA DE RASPA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775937	UN	LUVA DE RASPA:	250,00	20,17	5.041,68
					Total: 5.041,68

Lote 290 - LUVA MUCAMBO PRETA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778036	UN	LUVA MUCAMBO PRETA: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL DE ALGODÃO, REVESTIMENTO EXTERNO DE POLICLORETO DE VINILA (PVC) E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE TIPO AREIA NA REGIÃO PALMAR, PONTA DOS DEDOS E DORSO	100,00	14,43	1.443,33
					Total: 1.443,33

Lote 291 - LUVA ROSCAVEL 3/4X1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781418	UN	LUVA ROSCAVEL 3/4X1/2:	100,00	3,57	356,67
					Total: 356,67

Lote 292 - MACHADINHA COM CABO - FERRO +UNHA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778031	UN	MACHADINHA COM CABO - FERRO +UNHA: FORJADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, LAMINA DE CORTE TEMPERADA POR INDUÇÃO, PESO 580G. 30CM.	10,00	25,70	257,00
					Total: 257,00

Lote 293 - MACHADO COM CABO 3,5 Libras

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775296	UN	MACHADO COM CABO 3,5 Libras: .	10,00	92,35	923,50
					Total: 923,50

Lote 294 - MANGUEIRA DE PEDREIRO NÍVEL 5/16 X 1 1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2048	M	MANGUEIRA DE PEDREIRO NÍVEL 5/16 X 1 1/2: .	30,00	3,13	94,00
					Total: 94,00

Lote 295 - MANGUEIRA PARA GÁS DE COZINHA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779682	UN	MANGUEIRA PARA GÁS DE COZINHA: MANGUEIRA DE PVC, COMPRIM. 1,25m	30,00	12,90	387,00
					Total: 387,00

Lote 296 - MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780660	UN	MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M: MANGUEIRA COMPLETA COM ENGATES E ESGUICHO	100,00	82,08	8.208,33
					Total: 8.208,33

Lote 297 - MANGUEIRA PRETA 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1852	M	MANGUEIRA PRETA 1/2": .	1.000,00	1,88	1.880,00
					Total: 1.880,00

**Lote 298 - MANGUEIRA PRETA 3/4" - PONTA AMARELA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1853	M	MANGUEIRA PRETA 3/4" - PONTA AMARELA: .	1.000,00	2,15	2.150,00
					Total: 2.150,00

Lote 299 - MANGUEIRA PRETA 1 1/2" - PONTA AMARELA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1854	M	MANGUEIRA PRETA 1 1/2" - PONTA AMARELA: .	1.000,00	5,76	5.760,00
					Total: 5.760,00

Lote 300 - MANGUEIRA PRETA 1" - PONTA AMARELA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779714	M	MANGUEIRA PRETA 1" - PONTA AMARELA: .	1.000,00	2,48	2.475,00
					Total: 2.475,00

Lote 301 - MANGUEIRA PRETA 2" - PONTA AMARELA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1856	M	MANGUEIRA PRETA 2" - PONTA AMARELA: .	1.000,00	6,16	6.155,00
					Total: 6.155,00

Lote 302 - MANILHA DE CONCRETO - DN 100x1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775917	UN	MANILHA DE CONCRETO - DN 100x1: PARA ÁGUAS PLUVIAIS(NBR8890)	400,00	340,00	136.000,00
					Total: 136.000,00

Lote 303 - MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775914	UN	MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1: PARA ÁGUAS PLUVIAIS(NBR8890)	400,00	67,50	27.000,00
					Total: 27.000,00

Lote 304 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775915	UN	MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1: PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	400,00	100,00	40.000,00
					Total: 40.000,00

Lote 305 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775916	UN	MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1: PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	200,00	242,50	48.500,00
					Total: 48.500,00

Lote 306 - MANTA PARA DRENO LINEAR 2,15 x 100

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775918	UN	MANTA PARA DRENO LINEAR 2,15 x 100 : 200g - 1M	300,00	88,00	26.400,00
					Total: 26.400,00

Lote 307 - MARRETA 1KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775890	UN	MARRETA 1KG: COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO 27CM.	5,00	23,18	115,88
					Total: 115,88

Lote 308 - MARRETA 2KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2768	UN	MARRETA 2KG: COM CABO FORJADA EM AÇO LIGADO DE ALTA QUALIDADE, FACES DE TRABALHO COM TRATAMENTO TÉRMICO, DE MODO A RESISTIR A IMPACTOS E AO DESGASTE.	5,00	39,85	199,25
					Total: 199,25

Lote 309 - MARRETA 3KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780693	UN	MARRETA 3KG: COM CABO FORJADA EM AÇO LIGADO DE ALTA QUALIDADE, FACES DE TRABALHO COM TRATAMENTO TÉRMICO, DE MODO A RESISTIR A IMPACTOS E AO DESGASTE.	5,00	50,25	251,25
					Total: 251,25

Lote 310 - MARTELO DE BORRACHA GRANDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 26/42

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779641	UN	MARTELO DE BORRACHA GRANDE:	10,00	18,10	181,00
					Total: 181,00

Lote 311 - MARTELO TIPO UNHA 27mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1859	UN	MARTELO TIPO UNHA 27mm: COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO, COMPRIMENTO TOTAL 32cm.	5,00	26,50	132,50
					Total: 132,50

Lote 312 - MASCARA RESPIRATÓRIA PFF1-P1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775919	UN	MASCARA RESPIRATÓRIA PFF1-P1 : COM VÁLVULA (POEIRAS E NEVOAS) CA.14.104	100,00	7,70	770,00
					Total: 770,00

Lote 313 - MASSA ACRÍLICA (EXTERIOR) - 3,6L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781413	LATA	MASSA ACRÍLICA (EXTERIOR) - 3,6L: MASSA ACRÍLICA PARA PINTURAS EXTERIORES. LATA DE 3,6L.	30,00	51,95	1.558,50
					Total: 1.558,50

Lote 314 - MASSA ACRÍLICA (INTERIOR) - 3,6L

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781412	LATA	MASSA ACRÍLICA (INTERIOR) - 3,6L: MASSA ACRÍLICA PARA PINTURA DE INTERIORES. LATA DE 3,6L.	30,00	41,45	1.243,50
					Total: 1.243,50

Lote 315 - MASSA ADESIVA EPOXI 100 GRAMAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775920	UN	MASSA ADESIVA EPOXI 100 GRAMAS:	100,00	10,53	1.052,50
					Total: 1.052,50

Lote 316 - MASSA CORRIDA 18 LITROS, PVA BRANCA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1861	GL	MASSA CORRIDA 18 LITROS, PVA BRANCA: COMPOSIÇÃO: RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA, CARGAS MINERAIS E INERTES E ADITIVOS.	60,00	70,00	4.200,00
					Total: 4.200,00

Lote 317 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775921	UN	MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35): .	1.000,00	26,95	26.950,00
					Total: 26.950,00

Lote 318 - MICTÓRIO INDIVIDUAL DE LOUÇA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775923	UN	MICTÓRIO INDIVIDUAL DE LOUÇA : PARA PAREDE	40,00	260,50	10.420,00
					Total: 10.420,00

Lote 319 - MIGUELÃO COAXIAL COM PREGO DE AÇO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775922	UN	MIGUELÃO COAXIAL COM PREGO DE AÇO:	300,00	1,98	592,50
					Total: 592,50

Lote 320 - MODULO DE TOMADA 2P+T PARA CONDULETE 20 AMP.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2102	UN	MODULO DE TOMADA 2P+T PARA CONDULETE 20 AMP.: .	100,00	8,60	860,00
					Total: 860,00

Lote 321 - MOLA PARA DESENTUPIR ESGOTO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781445	UN	MOLA PARA DESENTUPIR ESGOTO : 1 1/4, 5 METROS	5,00	59,55	297,75
					Total: 297,75

Lote 322 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



775924	UN	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m: 10cm DE DIÂMETRO POR 2,20M DE ALTURA	100,00	60,00	6.000,00
Total: 6.000,00					

Lote 323 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 14cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779712	UN	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 14cmX3m: 14cm DE DIÂMETRO POR 3,0M DE ALTURA	100,00	34,78	3.477,50
Total: 3.477,50					

Lote 324 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 7m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781407	UN	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 7m:	100,00	116,75	11.675,00
Total: 11.675,00					

Lote 325 - NIPLE DE 1/2" - POLIROSCA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779404	UN	NIPLE DE 1/2" - POLIROSCA: .	15,00	1,05	15,75
Total: 15,75					

Lote 326 - NIVEL DE MADEIRA PARA PEDREIRO - 12" 30CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778027	UN	NIVEL DE MADEIRA PARA PEDREIRO - 12" 30CM:	10,00	20,25	202,50
Total: 202,50					

Lote 327 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO OX

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1863	UN	ÓCULOS DE PROTEÇÃO OX : COM LENTE INCOLOR E HASTE PRETA	30,00	7,65	229,50
Total: 229,50					

Lote 328 - PÁ DE BICO -CABO DE MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2760	UN	PÁ DE BICO -CABO DE MADEIRA : 71cm COM TERMINAÇÃO "D" PLASTICA	100,00	32,00	3.200,00
Total: 3.200,00					

Lote 329 - PÁ DE BICO SEM CABO - Nº4

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778022	UN	PÁ DE BICO SEM CABO - Nº4 : PESO: 1,29KG, 473X269X110mm	100,00	24,20	2.420,00
Total: 2.420,00					

Lote 330 - PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 4,5 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2069	UN	PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 4,5 METROS: .	50,00	751,50	37.575,00
Total: 37.575,00					

Lote 331 - PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 7 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2037	UN	PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 7 METROS: .	30,00	1.034,00	31.020,00
Total: 31.020,00					

Lote 332 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2070	UN	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS: .	50,00	393,50	19.675,00
Total: 19.675,00					

Lote 333 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2038	UN	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS: .	50,00	574,00	28.700,00
Total: 28.700,00					

Lote 334 - PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 4,5 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2071	UN	PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 4,5 METROS: .	10,00	1.110,50	11.105,00
Total: 11.105,00					

**Lote 335 - PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 7METROS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2039	UN	PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 7METROS: .	10,00	1.266,50	12.665,00
					Total: 12.665,00

Lote 336 - PÁ QUADRADA CABO DE MADEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775925	UN	PÁ QUADRADA CABO DE MADEIRA : 71cm	50,00	32,00	1.600,00
					Total: 1.600,00

Lote 337 - PARAFUSO DE AÇO 7/8"X4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781446	UN	PARAFUSO DE AÇO 7/8"X4":	50,00	11,31	565,50
					Total: 565,50

Lote 338 - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 1 1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778030	UN	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 1 1/2:	100,00	1,35	135,00
					Total: 135,00

Lote 339 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4x3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780694	UN	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4x3:	100,00	1,69	168,50
					Total: 168,50

Lote 340 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 3/16X3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780695	UN	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 3/16X3:	100,00	3,04	304,00
					Total: 304,00

Lote 341 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780696	UN	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3:	100,00	1,60	160,00
					Total: 160,00

Lote 342 - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775377	UN	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO: 02 PARAFUSOS, 02 BUCHAS, 02 ARRUELAS	20,00	4,65	93,00
					Total: 93,00

Lote 343 - PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 30

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777994	UN	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 30:	200,00	0,80	160,00
					Total: 160,00

Lote 344 - PARAFUSO PHILIPS 4,5 X 20

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778016	UN	PARAFUSO PHILIPS 4,5 X 20:	200,00	0,80	160,00
					Total: 160,00

Lote 345 - PARAFUSO PHILIPS 5,0 X 30

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777961	UN	PARAFUSO PHILIPS 5,0 X 30:	200,00	0,85	170,00
					Total: 170,00

Lote 346 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1: ZINCADO, MATERIAL AÇO	100,00	2,73	272,50
					Total: 272,50

Lote 347 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 1/4X3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780697	UN	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 1/4X3:	100,00	2,03	202,50



Total: 202,50

Lote 348 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/16X3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780699	UN	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/16X3:	100,00	1,73	172,50
					Total: 172,50

Lote 349 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/8 X 4

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
708	UN	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/8 X 4: PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/8 X 4	100,00	2,80	280,00
					Total: 280,00

Lote 350 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 5/16X3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780700	UN	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 5/16X3:	100,00	2,38	237,50
					Total: 237,50

Lote 351 - PASSAFIO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776081	UN	PASSAFIO: 20 METROS	4,00	19,90	79,60
					Total: 79,60

Lote 352 - PEÇA DE MADEIRA - 5x11cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779683	M	PEÇA DE MADEIRA - 5x11cm: MATERIAL EUCALIPTO	500,00	8,33	4.162,50
					Total: 4.162,50

Lote 353 - PEÇA DE MADEIRA - 5x15cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774740	M	PEÇA DE MADEIRA - 5x15cm: MATERIAL EUCALIPTO	500,00	11,80	5.900,00
					Total: 5.900,00

Lote 354 - PEDRA BRITA Nº1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775971	M	PEDRA BRITA Nº1:	500,00	127,50	63.750,00
					Total: 63.750,00

Lote 355 - PEDRA DE MÃO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778033	M³	PEDRA DE MÃO:	1.000,00	120,00	120.000,00
					Total: 120.000,00

Lote 356 - PIA DE INOX 2 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777957	UN	PIA DE INOX 2 METROS: 200x56cm, COM UMA CUBA.	5,00	499,50	2.497,50
					Total: 2.497,50

Lote 357 - PICARETA 4,5 LB - COM CABO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781416	UN	PICARETA 4,5 LB - COM CABO: CABO DE MADEIRA 96CM	25,00	97,45	2.436,25
					Total: 2.436,25

Lote 358 - PISO CLASSE A - PI 4 50x50

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778035	M²	PISO CLASSE A - PI 4 50x50: .	500,00	24,85	12.425,00
					Total: 12.425,00

Lote 359 - PISTOLA APLICADORA DE VEDA CALHA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777943	UN	PISTOLA APLICADORA DE VEDA CALHA: CORPO EM CHAPAS DE AÇO ESPECIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, UTILIZADO COM TUBO DE SILICONE DE 9".	50,00	33,95	1.697,50
					Total: 1.697,50

Lote 360 - PLAFONIER BRANCO EM PVC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 30/42

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775973	UN	PLAFONIER BRANCO EM PVC: SOQUETE EM PORCELANA E27	150,00	5,75	862,50
					Total: 862,50

Lote 361 - PLAFONIER EM ALUMÍNIO COM RECEPTÁCULO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1545	UN	PLAFONIER EM ALUMÍNIO COM RECEPTÁCULO: .	150,00	9,65	1.447,50
					Total: 1.447,50

Lote 362 - PLUG 1/2 - EXTERNO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1918	UN	PLUG 1/2 - EXTERNO: .	40,00	1,05	42,00
					Total: 42,00

Lote 363 - PLUG 3/4 - EXTERNO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1920	UN	PLUG 3/4 - EXTERNO: .	40,00	1,38	55,00
					Total: 55,00

Lote 364 - PLUG FÊMEA 10 AMP. 2P+T

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775974	UN	PLUG FÊMEA 10 AMP. 2P+T: .	80,00	5,63	450,00
					Total: 450,00

Lote 365 - PLUG FEMEA 20 AMP. 2P+T

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776089	UN	PLUG FEMEA 20 AMP. 2P+T:	80,00	7,08	566,00
					Total: 566,00

Lote 366 - PLUG MACHO 10 AMP. 2P+T

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775975	UN	PLUG MACHO 10 AMP. 2P+T: .	80,00	5,13	410,00
					Total: 410,00

Lote 367 - PONTEIRO DE AÇO ¾

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1880	UN	PONTEIRO DE AÇO ¾: NA COR AZUL	5,00	23,75	118,75
					Total: 118,75

Lote 368 - PORCA 7/8" ROSCA GROSSA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781447	UN	PORCA 7/8" ROSCA GROSSA:	50,00	0,99	49,25
					Total: 49,25

Lote 369 - PORCA TORNEADA ZINCADA 3/16

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777999	UN	PORCA TORNEADA ZINCADA 3/16:	50,00	0,68	33,75
					Total: 33,75

Lote 370 - PORTA CADEADO 25mm METAL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1882	UN	PORTA CADEADO 25mm METAL: .	30,00	8,80	264,00
					Total: 264,00

Lote 371 - PORTA DE MADEIRA 70cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777949	UN	PORTA DE MADEIRA 70cm: LISA, 70cmX2,10m	15,00	107,50	1.612,50
					Total: 1.612,50

Lote 372 - PORTA DE MADEIRA 80cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775978	UN	PORTA DE MADEIRA 80cm: INTERNA, 80cm X 2,10m	20,00	107,50	2.150,00
					Total: 2.150,00

**Lote 373 - PORTA DE MADEIRA MACIÇA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775979	UN	PORTA DE MADEIRA MACIÇA : EXTERNA, 80cm X 2,10m	20,00	386,95	7.739,00
					Total: 7.739,00

Lote 374 - PORTA EM AÇO 217cm X 85cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778019	UN	PORTA EM AÇO 217cm X 85cm : ESPESSURA DA CHAPA 0,45mm, LARGURA DO BATENTE 6cm	15,00	382,00	5.730,00
					Total: 5.730,00

Lote 375 - PORTAL DE MADEIRA 80cm X 2,10m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775980	UN	PORTAL DE MADEIRA 80cm X 2,10m : .	50,00	147,50	7.375,00
					Total: 7.375,00

Lote 376 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2790	UN	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO : 3 METROS DE ALTURA.	50,00	64,50	3.225,00
					Total: 3.225,00

Lote 377 - PREGO 17x21

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776090	KG	PREGO 17x21 : GALVANIZADO	20,00	12,45	249,00
					Total: 249,00

Lote 378 - PREGO 17x27

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774749	KG	PREGO 17x27 : GALVANIZADO	20,00	12,20	244,00
					Total: 244,00

Lote 379 - PREGO 18x30

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775213	KG	PREGO 18x30 : GALVANIZADO	20,00	11,95	239,00
					Total: 239,00

Lote 380 - PREGO 19x36

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778012	KG	PREGO 19x36 : GALVANIZADO	20,00	11,95	239,00
					Total: 239,00

Lote 381 - PREGO 20x42

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779684	KG	PREGO 20x42 : GALVANIZADO	20,00	12,45	249,00
					Total: 249,00

Lote 382 - PREGO 20x48

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776095	KG	PREGO 20x48 : GALVANIZADO	20,00	12,45	249,00
					Total: 249,00

Lote 383 - PREGO - 26X78

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779650	KG	PREGO - 26X78 : GALVANIZADO	20,00	19,65	393,00
					Total: 393,00

Lote 384 - PREGO PARA TELHA FIBROCIMENTO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775986	KG	PREGO PARA TELHA FIBROCIMENTO :	50,00	29,75	1.487,50
					Total: 1.487,50

Lote 385 - PRUMO AÇO Nº 5

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774590	UN	PRUMO AÇO Nº 5 : .	5,00	35,58	177,88



Total: 177,88

Lote 386 - PUXADOR JANELA DE CORRER COM PORTA CADEADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1893	P	PUXADOR JANELA DE CORRER COM PORTA CADEADO: .	40,00	13,22	528,60
					Total: 528,60

Lote 387 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 16 DISJUNTORES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776096	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 16 DISJUNTORES : COM BARRAMENTO	15,00	131,50	1.972,50
					Total: 1.972,50

Lote 388 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 18 DISJUNTORES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1895	UN	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - 18 DISJUNTORES: SEM BARRAMENTO	15,00	124,00	1.860,00
					Total: 1.860,00

Lote 389 - RABICHO FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO 20cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775989	UN	RABICHO FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO 20cm: EM PVC	20,00	5,55	111,00
					Total: 111,00

Lote 390 - RABICHO FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO 30cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1896	UN	RABICHO FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO 30cm : EM PVC	20,00	5,55	111,00
					Total: 111,00

Lote 391 - RABICHO FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO 40cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1897	UN	RABICHO FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO 40cm : EM PVC	20,00	5,55	111,00
					Total: 111,00

Lote 392 - RALO SIFONADO CROMADO - 100x100x50

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779645	UN	RALO SIFONADO CROMADO - 100x100x50 :	80,00	16,33	1.306,00
					Total: 1.306,00

Lote 393 - REATOR ELETRÔNICO 2X20/18/15W BIVOLT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2562	UN	REATOR ELETRÔNICO 2X20/18/15W BIVOLT: .	5,00	50,78	253,88
					Total: 253,88

Lote 394 - REBITE POP DE ALUMÍNIO - 4,8x13mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775990	UN	REBITE POP DE ALUMÍNIO - 4,8x13mm: .	500,00	0,35	175,00
					Total: 175,00

Lote 395 - REBITE POP DE ALUMÍNIO - 6,8x17mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775991	UN	REBITE POP DE ALUMÍNIO - 6,8x17mm: .	500,00	0,35	175,00
					Total: 175,00

Lote 396 - REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780703	UN	REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 1/2: ÁGUA	15,00	14,35	215,25
					Total: 215,25

Lote 397 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 1"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775995	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 1":	35,00	21,25	743,75
					Total: 743,75

Lote 398 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775992	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 1/2" :	35,00	14,50	507,50
					Total: 507,50

Lote 399 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775996	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 2":	35,00	69,50	2.432,50
					Total: 2.432,50

Lote 400 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 3/4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775994	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 3/4":	20,00	16,75	335,00
					Total: 335,00

Lote 401 - RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO - 2 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778026	UN	RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO - 2 METROS: ESTRUTURA BITUBULAR.	10,00	26,40	264,00
					Total: 264,00

Lote 402 - REJUNTE PARA REVESTIMENTO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778038	PC	REJUNTE PARA REVESTIMENTO : CORES, PCT 1Kg	100,00	6,15	615,00
					Total: 615,00

Lote 403 - REMOVEDOR DE FERRUGEM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1899	LT	REMOVEDOR DE FERRUGEM : 1 LITRO	15,00	33,35	500,25
					Total: 500,25

Lote 404 - REMOVEDOR DE TINTA PASTOSO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775997	UN	REMOVEDOR DE TINTA PASTOSO: 1 Kg	15,00	55,50	832,50
					Total: 832,50

Lote 405 - RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 1,5x5cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774741	M	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 1,5x5cm: .	800,00	1,16	924,00
					Total: 924,00

Lote 406 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 23cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776000	UN	ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 23cm: ESPUMA 100% POLYESTER	100,00	13,90	1.390,00
					Total: 1.390,00

Lote 407 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 9cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777997	UN	ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 9cm : ESPUMA 100% POLYESTER	100,00	4,85	485,00
					Total: 485,00

Lote 408 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ PURA, DE 23cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775999	UN	ROLO PARA PINTURA, EM LÃ PURA, DE 23cm: .	100,00	26,45	2.645,00
					Total: 2.645,00

Lote 409 - SARRAFO DE PINUS - 6,5cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778001	UN	SARRAFO DE PINUS - 6,5cm: .	400,00	5,40	2.160,00
					Total: 2.160,00

Lote 410 - SELADOR ACRÍLICO BRANCO - 3,6 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778021	UN	SELADOR ACRÍLICO BRANCO - 3,6 LITROS : .	80,00	43,00	3.440,00
					Total: 3.440,00

Lote 411 - SERROTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 34/42

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2763	UN	SERROTE: SERROTE LAMINA EM AÇO ALTO CARBONO TEMPERADO E LIXADO.CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO. DENTES TRAVADOS 5 DENTES POR POLEGADA TAMANHO 20 ".	10,00	66,60	666,00
Total: 666,00					

Lote 412 - SIFÃO SANFONADO PARA PIA E TANQUE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776001	UN	SIFÃO SANFONADO PARA PIA E TANQUE: EM POLIPROPILENO, BRANCO	100,00	8,63	862,50
Total: 862,50					

Lote 413 - SOLDA CARRETEL AZUL 189 MSX 10 - 500g

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776002	UN	SOLDA CARRETEL AZUL 189 MSX 10 - 500g : .	6,00	50,95	305,70
Total: 305,70					

Lote 414 - SPOT 1 LÂMPADA COM ROSCA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1912	UN	SPOT 1 LÂMPADA COM ROSCA : BRANCO, 27 TENSÃO 127/220V, CORRENTE 4 AMP.	200,00	16,45	3.290,00
Total: 3.290,00					

Lote 415 - SPOT JR B2 BRANCO TOTAL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775336	UN	SPOT JR B2 BRANCO TOTAL:	200,00	24,75	4.950,00
Total: 4.950,00					

Lote 416 - SPUD PARA VASO SANITÁRIO - EM PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776003	UN	SPUD PARA VASO SANITÁRIO - EM PVC : .	150,00	4,08	611,25
Total: 611,25					

Lote 417 - TABUA DE PINOS 10cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776006	UN	TABUA DE PINOS 10cmX3m: .	150,00	9,13	1.368,75
Total: 1.368,75					

Lote 418 - TABUA DE PINOS 15cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776007	UN	TABUA DE PINOS 15cmX3m: .	150,00	12,08	1.811,25
Total: 1.811,25					

Lote 419 - TABUA DE PINOS 20cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776008	UN	TABUA DE PINOS 20cmX3m: .	150,00	16,25	2.437,50
Total: 2.437,50					

Lote 420 - TABUA DE PINOS 25cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776009	UN	TABUA DE PINOS 25cmX3m: .	150,00	20,38	3.056,25
Total: 3.056,25					

Lote 421 - TABUA DE PINOS 30cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776010	UN	TABUA DE PINOS 30cmX3m: .	150,00	28,50	4.275,00
Total: 4.275,00					

Lote 422 - TALHADEIRA 3/4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776011	UN	TALHADEIRA 3/4": AZUL COM CROMO.	8,00	30,55	244,40
Total: 244,40					

Lote 423 - TAMPA CONDULETE PARA TOMADA DE PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2098	UN	TAMPA CONDULETE PARA TOMADA DE PVC: TAM. 4X2. MARCA REFERENCIA: TRAMONTINA	500,00	5,15	2.575,00



Total: 2.575,00

Lote 424 - TAMPA CONDULETE RJ45 DE PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781394	UN	TAMPA CONDULETE RJ45 DE PVC: MARCA REFERENCIA: TRAMONTINA	500,00	37,10	18.550,00
					Total: 18.550,00

Lote 425 - TAMPA HORIZONTAL TOMADA CONDULETE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776012	UN	TAMPA HORIZONTAL TOMADA CONDULETE:	500,00	5,01	2.505,00
					Total: 2.505,00

Lote 426 - TAMPÃO FEFO CEMIG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780704	UN	TAMPÃO FEFO CEMIG : PASSEIO 30X30CM - 5KG	15,00	168,50	2.527,50
					Total: 2.527,50

Lote 427 - TANQUE DE LAVAR ROUPA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776013	UN	TANQUE DE LAVAR ROUPA : DE CIMENTO COM PÉ	15,00	219,50	3.292,50
					Total: 3.292,50

Lote 428 - T CERÂMICO DE 4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779697	UN	T CERÂMICO DE 4": .	50,00	16,53	826,25
					Total: 826,25

Lote 429 - T CERÂMICO DE 6"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779696	UN	T CERÂMICO DE 6": .	50,00	27,45	1.372,50
					Total: 1.372,50

Lote 430 - T CERÂMICO DE 8"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779695	UN	T CERÂMICO DE 8": .	50,00	57,50	2.875,00
					Total: 2.875,00

Lote 431 - TELA DE PROTEÇÃO QUADRICULADA - 1,20x50mts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779652	RL	TELA DE PROTEÇÃO QUADRICULADA - 1,20x50mts:	30,00	1.171,50	35.145,00
					Total: 35.145,00

Lote 432 - TELA PARA ALAMBRADO FIO 14

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2791	ML	TELA PARA ALAMBRADO FIO 14: 1,80 DE ALT, GALVANIZADO, MALHA 2,5".	800,00	40,35	32.280,00
					Total: 32.280,00

Lote 433 - TELA PARA ALAMBRADO FIO 16.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779690	ML	TELA PARA ALAMBRADO FIO 16.: 1,80 DE ALT, GALVANIZADO, MALHA 2,5".	400,00	48,65	19.460,00
					Total: 19.460,00

Lote 434 - TELA SOMBRITE 50% - 3x50mts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779640	RL	TELA SOMBRITE 50% - 3x50mts: COR: PRETA	30,00	399,05	11.971,50
					Total: 11.971,50

Lote 435 - TELHA CUMEEIRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2569	UN	TELHA CUMEEIRA: .	800,00	3,00	2.400,00
					Total: 2.400,00

Lote 436 - TELHA DE FIBROCIMENTO - 244x110cm 5mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



776018	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO - 244x110cm 5mm: .	10.000,00	51,35	513.500,00
					Total: 513.500,00

Lote 437 - TELHA DE FIBROCIMENTO - 2,44x50

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2031	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO - 2,44x50: .	10.000,00	17,75	177.500,00
					Total: 177.500,00

Lote 438 - TELHA DE VIDRO ROMANA - 44x25cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1925	UN	TELHA DE VIDRO ROMANA - 44x25cm: .	80,00	54,00	4.320,00
					Total: 4.320,00

Lote 439 - TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774745	UN	TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA: .	100,00	3,60	360,00
					Total: 360,00

Lote 440 - TELHA ROMANA CERÂMICA - 23,5x12x4,2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776097	UN	TELHA ROMANA CERÂMICA - 23,5x12x4,2: NA COR VERMELHA.	10.000,00	1,63	16.250,00
					Total: 16.250,00

Lote 441 - T EM PVC ½ SOLDÁVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1922	UN	T EM PVC ½ SOLDÁVEL : MARROM	150,00	1,23	183,75
					Total: 183,75

Lote 442 - T EM PVC SOLDÁVEL 3/4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2056	UN	T EM PVC SOLDÁVEL 3/4" : NA COR MARROM	150,00	1,63	243,75
					Total: 243,75

Lote 443 - TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-16 16MM2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779931	PÇ	TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-16 16MM2: COD 229	20,00	2,97	59,40
					Total: 59,40

Lote 444 - TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-35 35MM2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779932	PÇ	TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-35 35MM2: COD 1905	20,00	5,54	110,80
					Total: 110,80

Lote 445 - TERMINAL ISOLADO ILHOS VM 35MM2 TI-35-25

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779941	PÇ	TERMINAL ISOLADO ILHOS VM 35MM2 TI-35-25: COD31533	50,00	1,35	67,50
					Total: 67,50

Lote 446 - TIJOLO CERÂMICO - 8 FUROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776020	UN	TIJOLO CERÂMICO - 8 FUROS: 19x19x19	30.000,00	0,92	27.600,00
					Total: 27.600,00

Lote 447 - TIJOLO COMUM - 5x10x20

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776019	UN	TIJOLO COMUM - 5x10x20: .	20.000,00	0,58	11.600,00
					Total: 11.600,00

Lote 448 - TINNER 5 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1926	GL	TINNER 5 LITROS: .	80,00	73,05	5.844,00
					Total: 5.844,00

Lote 449 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO E QUADRA



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779694	GL	TINTA ACRÍLICA PARA PISO E QUADRA: GALÃO:18L. RENDIMENTO: 100 a 175m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. DE ALTA QUALIDADE, EXCELENTE RENDIMENTO, FÁCIL APLICAÇÃO.	100,00	287,50	28.750,00
					Total: 28.750,00

Lote 450 - TINTA AUTOMOTIVA - GALÃO 3,600Lts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779711	GL	TINTA AUTOMOTIVA - GALÃO 3,600Lts: CORES CONFORME SOLICITAÇÃO.	100,00	563,40	56.340,00
					Total: 56.340,00

Lote 451 - TINTA CERÂMICA PREMIUM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781409	UN	TINTA CERÂMICA PREMIUM: PARA USO INTERNO/EXTERNO, PARA PAREDES, PISOS TELHADOS. LATA DE 900ML.	200,00	35,80	7.160,00
					Total: 7.160,00

Lote 452 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE ÁGUA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779692	GL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE ÁGUA: GALÃO:3,6L. RENDIMENTO: 70m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO.	200,00	117,50	23.500,00
					Total: 23.500,00

Lote 453 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779691	GL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE: GALÃO:3,6L. RENDIMENTO: 70m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO.	200,00	93,50	18.700,00
					Total: 18.700,00

Lote 454 - TINTA LÁTEX PREMIUM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779693	GL	TINTA LÁTEX PREMIUM: GALÃO:3,6L. RENDIMENTO: 380m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.	200,00	82,00	16.400,00
					Total: 16.400,00

Lote 455 - TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1928	GL	TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS: GALÃO:18L. RENDIMENTO: 380m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.	500,00	387,50	193.750,00
					Total: 193.750,00

Lote 456 - TINTA PARA GESSO - 3,6Lts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779648	GL	TINTA PARA GESSO - 3,6Lts:	20,00	91,50	1.830,00
					Total: 1.830,00

Lote 457 - TINTA SPRAY MULTIUSO - 400ml

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776022	UN	TINTA SPRAY MULTIUSO - 400ml: .	40,00	26,50	1.060,00
					Total: 1.060,00

Lote 458 - TOMADA 2P+T 10 AMP. - EXTERNA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1934	UN	TOMADA 2P+T 10 AMP. - EXTERNA: .	80,00	6,55	524,00
					Total: 524,00

Lote 459 - TOMADA 2P+T 20 AMP. - EXTERNA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1935	UN	TOMADA 2P+T 20 AMP. - EXTERNA: .	80,00	7,55	604,00
					Total: 604,00

Lote 460 - TOMADA DE TELEFONE COM FÊMEA - RJ11

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1933	UN	TOMADA DE TELEFONE COM FÊMEA - RJ11: PRETO	80,00	48,50	3.880,00



Total: 3.880,00

Lote 461 - TOMADA E INTERRUPTOR CONJUGADOS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776026	UN	TOMADA E INTERRUPTOR CONJUGADOS : TECLA SIMPLES 10 AMP, 1 TECLA+TOMADA	80,00	11,25	899,60
					Total: 899,60

Lote 462 - TOMADA EM BARRA TRIPLA - 2P+T

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779651	UN	TOMADA EM BARRA TRIPLA - 2P+T:	30,00	28,75	862,50
					Total: 862,50

Lote 463 - TOMADA EMBUTIR - 2P+T 10 AMP.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776024	UN	TOMADA EMBUTIR - 2P+T 10 AMP.: .	100,00	7,25	724,50
					Total: 724,50

Lote 464 - TOMADA PARA CONDULETE - 20 AMP.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776027	UN	TOMADA PARA CONDULETE - 20 AMP.: .	50,00	8,45	422,50
					Total: 422,50

Lote 465 - TOMADA RÉGUA MÚLTIPLA - 2P+T

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1936	UN	TOMADA RÉGUA MÚLTIPLA - 2P+T : 3 POLOS	50,00	28,26	1.412,75
					Total: 1.412,75

Lote 466 - TOMADAS DE EMBUTIR - 2P+T SIMPLES

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1943	UN	TOMADAS DE EMBUTIR - 2P+T SIMPLES : .	50,00	7,25	362,25
					Total: 362,25

Lote 467 - TOMADA SISTEMA X - 2P+T 20 AMP.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776025	UN	TOMADA SISTEMA X - 2P+T 20 AMP. : PARA CANALETA	100,00	11,75	1.175,00
					Total: 1.175,00

Lote 468 - TORNEIRA DE JARDIM 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776028	UN	TORNEIRA DE JARDIM 1/2" : DE METAL COM BICO 3/4	40,00	25,85	1.034,00
					Total: 1.034,00

Lote 469 - TORNEIRA DE METAL - BICA MÓVEL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1947	UN	TORNEIRA DE METAL - BICA MÓVEL : .	30,00	64,50	1.935,00
					Total: 1.935,00

Lote 470 - TORNEIRA PARA BEBEDOURO 1130

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1948	UN	TORNEIRA PARA BEBEDOURO 1130 : DE METAL, CROMADA	50,00	33,00	1.650,00
					Total: 1.650,00

Lote 471 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1193 C33 - 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1949	UN	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1193 C33 - 1/2" : .	60,00	44,90	2.694,00
					Total: 2.694,00

Lote 472 - TORNEIRA PARA PIA 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776029	UN	TORNEIRA PARA PIA 1/2" : DE METAL, RETA, 18cm	40,00	43,95	1.758,00
					Total: 1.758,00

Lote 473 - TORQUES ARMADOR 12

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 39/42

778029	UN	TORQUES ARMADOR 12: AÇO FORJADO, CORPO FOSFATIZADO. MEDIDAS: 300X50MM	10,00	39,25	392,50
Total: 392,50					

Lote 474 - TRINCHA 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1953	UN	TRINCHA 1/2": .	40,00	2,30	92,00
Total: 92,00					

Lote 475 - TRINCHA 1"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1954	UN	TRINCHA 1": .	20,00	3,30	66,00
Total: 66,00					

Lote 476 - TRINCHA 2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1955	UN	TRINCHA 2": .	20,00	5,38	107,50
Total: 107,50					

Lote 477 - TRINCHA 2 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775559	UN	TRINCHA 2 1/2": .	20,00	6,33	126,50
Total: 126,50					

Lote 478 - TRINCHA 3"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1956	UN	TRINCHA 3": .	20,00	8,08	161,50
Total: 161,50					

Lote 479 - TRINCHA 4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1957	UN	TRINCHA 4": .	20,00	10,60	212,00
Total: 212,00					

Lote 480 - TRINCO FECHO CHATO - 95mmX50mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778045	UN	TRINCO FECHO CHATO - 95mmX50mm: .	10,00	15,85	158,50
Total: 158,50					

Lote 481 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776030	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m: .	1.000,00	16,65	16.650,00
Total: 16.650,00					

Lote 482 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776033	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m: .	1.000,00	25,73	25.725,00
Total: 25.725,00					

Lote 483 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776101	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M: .	1.000,00	41,23	41.225,00
Total: 41.225,00					

Lote 484 - TUBO DE DRENAGEM 4 POLEGADAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781410	M	TUBO DE DRENAGEM 4 POLEGADAS:	1.000,00	18,35	18.350,00
Total: 18.350,00					

Lote 485 - TUBO DE ESGOTO 150x6 mts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779639	BA	TUBO DE ESGOTO 150x6 mts:	400,00	133,00	53.200,00
Total: 53.200,00					

**Lote 486 - TUBO DE PVC ESGOTO 100X6 mts**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779638	BA	TUBO DE PVC ESGOTO 100X6 mts: .	400,00	56,45	22.580,00
					Total: 22.580,00

Lote 487 - TUBO DE PVC PARA ESGOTO 2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779687	BA	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 2": SOLDA BRANCO, BARRA C/ 6m, MATERIAL COM O CERTIFICADO PBQP E O ISO 9001:2008	400,00	39,20	15.680,00
					Total: 15.680,00

Lote 488 - TUBO DE PVC PARA ESGOTO 300MM DE 6M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781448	UN	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 300MM DE 6M:	400,00	417,85	167.140,00
					Total: 167.140,00

Lote 489 - TUBO DE PVC PARA ESGOTO 4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779688	BA	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 4": SOLDA BRANCO, BARRA C/ 6m, MATERIAL COM O CERTIFICADO PBQP E O ISO 9001:2008.	400,00	62,20	24.880,00
					Total: 24.880,00

Lote 490 - TUBO EM FERRO GALVANIZADO VAZADO - 2 1/2"X 3mm X 6mts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776036	UN	TUBO EM FERRO GALVANIZADO VAZADO - 2 1/2"X 3mm X 6mts: .	100,00	223,85	22.385,00
					Total: 22.385,00

Lote 491 - TUBO GALVANIZADO 1.1/2" x 6mts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779653	BA	TUBO GALVANIZADO 1.1/2" x 6mts:	100,00	209,50	20.950,00
					Total: 20.950,00

Lote 492 - TUBO GALVANIZADO - 127x4,75x7000mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779911	PÇ	TUBO GALVANIZADO - 127x4,75x7000mm: PA6-TN	100,00	1.035,65	103.565,00
					Total: 103.565,00

Lote 493 - TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780690	UN	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA:	20,00	15,95	319,00
					Total: 319,00

Lote 494 - TUBOS DE SILICONE - 280g

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1963	UN	TUBOS DE SILICONE - 280g: .	70,00	25,55	1.788,50
					Total: 1.788,50

Lote 495 - TUBO SPRAY DESINGRIPANTE 250ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776037	UN	TUBO SPRAY DESINGRIPANTE 250ML:	200,00	16,85	3.370,00
					Total: 3.370,00

Lote 496 - UNIÃO MARROM PVC SOLDÁVEL 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1964	UN	UNIÃO MARROM PVC SOLDÁVEL 1/2": .	100,00	6,05	605,00
					Total: 605,00

Lote 497 - UNIÃO MARROM PVC SOLDÁVEL 1"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1966	UN	UNIÃO MARROM PVC SOLDÁVEL 1": .	100,00	15,05	1.505,00
					Total: 1.505,00

Lote 498 - UNIÃO MARROM PVC SOLDÁVEL 3/4"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1965	UN	UNIÃO MARROM PVC SOLDÁVEL 3/4": .	100,00	7,45	745,00



Total: 745,00

Lote 499 - VÁLVULA HYDRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2011	UN	VÁLVULA HYDRA : BITOLA 50mm OU 1" ½, DE METAL, NA COR BEGE.	20,00	95,00	1.900,00
					Total: 1.900,00

Lote 500 - VÁLVULA PARA PIA DE LAVATÓRIO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2567	UN	VÁLVULA PARA PIA DE LAVATÓRIO: EM METAL CROMADO, SEM LADRÃO	20,00	16,55	331,00
					Total: 331,00

Lote 501 - VARÃO SIMPLES PARA CORTINA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1958	UN	VARÃO SIMPLES PARA CORTINA : 4 METROS 28mm, NA COR BRANCA.	120,00	20,95	2.514,00
					Total: 2.514,00

Lote 502 - VASELINA INDUSTRIAL - 500ml

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2012	TB	VASELINA INDUSTRIAL - 500ml: .	10,00	18,90	189,00
					Total: 189,00

Lote 503 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776039	UN	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA: MATERIAL CERÂMICA,	50,00	277,00	13.850,00
					Total: 13.850,00

Lote 504 - VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776102	UN	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL: ADULTO, NA COR BRANCA, EM LOUÇA, ACABAMENTO ESMALTADO, FORMATO OVAL.	80,00	108,70	8.696,00
					Total: 8.696,00

Lote 505 - VASO SANITARIO INFANTIL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776049	UN	VASO SANITARIO INFANTIL :	40,00	252,50	10.100,00
					Total: 10.100,00

Lote 506 - VASSOURA PLASTICA PARA FOLHAS E GRAMAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776041	UN	VASSOURA PLASTICA PARA FOLHAS E GRAMAS : 22 DENTES (RASTELO)	10,00	29,78	297,75
					Total: 297,75

Lote 507 - VEDA CALHA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2079	UN	VEDA CALHA : NA COR ALUMÍNIO, TUBO DE 280g.	40,00	22,95	918,00
					Total: 918,00

Lote 508 - VERGALHÃO - 1/2"x12m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776043	UN	VERGALHÃO - 1/2"x12m: .	400,00	6,55	2.620,00
					Total: 2.620,00

Lote 509 - VERGALHÃO DE 1/4"x12m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776042	UN	VERGALHÃO DE 1/4"x12m: .	400,00	18,58	7.430,00
					Total: 7.430,00

Lote 510 - VERGALHÃO DE 3/16"x12m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776044	UN	VERGALHÃO DE 3/16"x12m: .	400,00	19,55	7.820,00
					Total: 7.820,00

Lote 511 - VERGALHÃO DE 3/8"x12m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 42/42

776047	UN	VERGALHÃO DE 3/8"x12m: .	400,00	38,45	15.380,00
					Total: 15.380,00

Lote 512 - VERNIZ CATEGORIA PREMIUM - 3,6 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781408	GL	VERNIZ CATEGORIA PREMIUM - 3,6 LITROS : ALTO BRILHO, A BASE DE SOLVENTE, ALTA RESISTÊNCIA.	60,00	106,50	6.390,00
					Total: 6.390,00

Lote 513 - VIDRO LISO 4MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776048	UN	VIDRO LISO 4MM:	40,00	102,00	4.080,00
					Total: 4.080,00